



TELŠIŲ ŠVIETIMO CENTRAS

Biudžetinė įstaiga, S. Daukanto g. 35, LT-87104 Telšiai, tel. (0 444) 60 213,
el. p. info@sctelsiai.lt, www.sctelsiai.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 195431261

Telšių rajono savivaldybės merui
Tomui Katkui

2026-05- Nr. R1-

TELŠIŲ ŠVIETIMO CENTRO 2025 METŲ METINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Seimo 2020 m. spalio 1 d. patvirtinto Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo Nr. X-1212 pakeitimo įstatymo Nr. XIII-3308 (suvestinė redakcija nuo 2023-12-29) 6 str. 1 dalimi ir 17 str. 2 dalimi, pateikiame Telšių švietimo centro 2025 m. metinių ataskaitų rinkinį.

Dokumentus siųstus 2026 m. balandžio 21 d. Nr. R1-107, 2026 m. balandžio 23 d. Nr. R1-112, 2026 m. gegužės 5 d. Nr. R1-125, 2026 m. gegužės 5 d. R1-126 ir 2026 m. gegužės 5 d. R1-129 laikyti negaliojančiais.

Pridedama. 2025 m. metinių ataskaitų rinkinys, 99 lapai.

Direktorė

Giedrė Raudonienė

PATVIRTINTA
Telšių rajono savivaldybės mero
2026 m. d.
potvarkiu Nr. M1-

TELŠIŲ ŠVIETIMO CENTRO 2025 METŲ METINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

METINĖ VEIKLOS ATASKAITA

1. Vadovo pranešimas

2025 metais Telšių švietimo centras (toliau – Centras) užtikrino suplanuotų veiklų tęstinumą ir kryptingą strateginių tikslų įgyvendinimą. Veikla buvo orientuota į pedagogų ir švietimo pagalbos specialistų profesinių kompetencijų stiprinimą, metodinės veiklos koordinavimą, STEAM ugdymo plėtrą, karjeros specialistų veiklos stiprinimą bei neformaliojo suaugusiųjų ir tęstinio mokymosi prieinamumo didinimą. Per ataskaitinį laikotarpį užtikrintas stabilus kvalifikacijos tobulinimo renginių kokybės vertinimas – veiklas teigiamai vertino 100 proc. apklaustųjų, išplėstas programų pasiūlos spektras, vykdyta poreikių analizė ir atnaujintas programų turinys. Metodiniai būreliai organizavo gerosios patirties sklaidos renginius ir iniciatyvas, stiprinančias profesinį bendradarbiavimą rajone. Įgyvendinti nacionaliniai ir tarptautiniai projektai, vykdytas akreditacijos projekto įgyvendinimas, dalyvauta mobilumo veiklose, STEAM srityje tęstas infrastruktūros modernizavimas ir organizuoti tiriamieji bei edukaciniai užsiėmimai. Koordinuotos profesinio orientavimo veiklos visose rajono bendrojo ugdymo mokyklose, organizuotos karjeros pažinimo iniciatyvos ir bendradarbiavimas su mokslo bei verslo institucijomis, sudarant sąlygas mokiniams kryptingai planuoti profesinę ateitį. Pedagoginės psichologinės tarnybos veikloje užtikrintas paslaugų prieinamumas ir kokybė – veiklas teigiamai vertino 95 proc. apklaustųjų, taikytas kompleksinis vertinimas ir teikta metodinė pagalba mokykloms bei tėvams. Ataskaitiniais metais pradėtas konsultavimo proceso sisteminimas – parengtas konsultavimo tvarkos aprašas, pradėtas veiklų ir kompetencijų dokumentavimas. Nors veiklų įgyvendinimui įtakos turėjo infrastruktūriniai darbai ir žmogiškųjų išteklių pokyčiai, pagrindiniai metinio plano tikslai buvo įgyvendinti.

2. Informacija apie išorinio vertinimo arba įsivertinimo metu nustatytų tobulintinių aspektų / rekomendacijų įgyvendinimą	2025 m. Nacionalinės švietimo agentūros atlikto Centro veiklos išorinio vertinimo (ataskaitinis laikotarpis 2019–2023 m.) metu buvo pateiktos rekomendacijos dėl konsultavimo proceso aiškesnio reglamentavimo, metodinių būrelių bendradarbiavimo stiprinimo, edukacinės patirties banko viešinimo, dokumentų atnaujinimo ir veiklos tęstinumo užtikrinimo. Reaguojant į pateiktas rekomendacijas, 2025 m. parengtas ir patvirtintas konsultavimo tvarkos aprašas, pradėtas konsultacijų bei vykdomų veiklų dokumentavimas. Metodiniai būreliai organizavo bendras veiklas ir dalijosi gera patirtimi, atnaujinta informacija Centro interneto svetainėje ir socialiniuose tinkluose. Peržiūrėti ir
--	--

	atnaujinti vidaus dokumentai pagal galiojančius teisės aktus. Atsižvelgiant į ankstesnę vadovų kaitą, buvo paskirstytos atsakomybės pagal veiklos sritis ir užtikrintas suplanuotų veiklų tęstinumas. Ekspertų grupė pateikė rekomendaciją Centrą akredituoti penkeriems metams.
3. Kita svarbi metinių darbų informacija (iki 1 A4 lapo)	2025 metais Centras nuosekliai įgyvendino kvalifikacijos tobulinimo ir metodinės veiklos organizavimo funkcijas. Rengtos ir įgyvendintos kvalifikacijos tobulinimo programos, vykdyta rajono švietimo bendruomenės poreikių analizė, stiprintas programų turinio aktualumas. Metodiniai būreliai organizavo gerosios patirties sklaidos renginius, konkursus ir bendras iniciatyvas, sudarančias sąlygas profesiniam bendradarbiavimui. Ataskaitiniais metais įgyvendintos „Tūkstantmečio mokyklų“ (TŪM) programos, skirtos pedagogų ir vadovų kompetencijų stiprinimui, mentorystės kultūros plėtrai, STEAM ugdymo tobulinimui bei lyderystės gebėjimų stiprinimui. Dalis programų buvo užbaigtos, dalis tęsiamos ar pradėtos intensyviai įgyvendinti. Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi (toliau – NSS ir TM) srityje buvo rengiamos ir įgyvendinamos programos, atliepančios rajono gyventojų mokymosi poreikius, koordinuojamas savivaldybės NSS ir TM veiksmų plano įgyvendinimas, organizuoti partnerystės renginiai bei Suaugusiųjų mokymosi savaitės veiklos. Ataskaitiniais metais pasirašyta 19 bendradarbiavimo sutarčių su socialiniais partneriais, stiprinant partnerystės tinklą ir užtikrinant veiklų įgyvendinimą įvairiose švietimo, kultūros ir kitose srityse. Centras tęsė projektinę veiklą nacionaliniu ir tarptautiniu lygmeniu, stiprindamas darbuotojų profesines kompetencijas ir plėsdamas bendradarbiavimo tinklus. Vykdytas „Erasmus+“ akreditacijos projektas, organizuotos mobilumo veiklos, įgyvendinti nacionaliniai projektai, susiję su STEAM ugdymo plėtra ir švietimo inovacijų stiprinimu. STEAM atviros prieigos centre tęstos tiriamosios ir edukacinės veiklos, organizuoti specializuoti renginiai, vykdyti nacionalinių mokinių pasiekimų patikrinimų išbandymai. Įgyvendinant projektą „STEAM centrų modernizavimas“ atnaujinta laboratorinė įranga ir ugdymosi aplinkos. Dėl vykusių patalpų atnaujinimo darbų dalis veiklų buvo laikinai koreguota, tačiau paslaugų teikimo tęstinumas buvo užtikrintas. Karjeros ugdymo srityje koordinuotos profesinio orientavimo veiklos rajono mokyklose, organizuota aukštųjų mokyklų mugė, plėtotas bendradarbiavimas su mokslo ir verslo institucijomis. Pedagoginės psichologinės tarnybos veikloje taikytas kompleksinis vertinimas, teikta metodinė ir konsultacinė pagalba mokyklų bendruomenėms bei tėvams. Atsižvelgiant į teisės aktų pokyčius, pradėti rengti papildomi dokumentai dėl nacionalinių mokinių pasiekimų patikrinimų pritaikymo specialiųjų ugdymosi poreikių mokiniams.

	Finansiniai asignavimai panaudoti pagal patvirtintą planą, užtikrinant veiklą įgyvendinimą ir projektinių įsipareigojimų vykdymą.
--	---

4. TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ REZULTATO (PRODUKTO) VERTINIMO RODIKLIŲ SUVESTINĖ

Tikslo, uždavinio, priemonės kodas	Tikslo, uždavinio, priemonės pavadinimas	Rezultato (produkto)				Informacija apie pasiektus rezultatus	Nukrypimų nuo plano priežastys ir tolesni veiksmai, komentarai
		Rodiklio pavadinimas	Mato vnt.	2025 metų planuota reikšmė, rezultatas	2025 metų faktinė reikšmė, rezultatas		
01.01	Teikti pedagogams ir švietimo pagalbos specialistams švietimo paslaugas, ugdančias jų profesines ir bendrąsias kompetencijas, vykdyti metodinės veiklos organizavimą, koordinuoti veiklas, skatinančias švietimo pokyčius	Apklausų respondentų, teigiamai vertinančių veiklą / renginių kokybę, skaičius procentais	proc.	100	100	Rodiklis pasiektas – 100 proc. apklaustųjų teigiamai vertino veiklą ir renginių kokybę, išlaikytas stabiliai aukštas paslaugų kokybės lygis ir dalyvių pasitenkinimas.	
01.01	Teikti pedagogams ir švietimo pagalbos specialistams švietimo paslaugas, ugdančias jų profesines ir bendrąsias kompetencijas,	Bendras parengtų mokytojų, vadovų, pagalbos mokiniui specialistų kvalifikacijos tobulinimo	vnt. vnt.	52 84	54 106	Viršyti kvalifikacijos tobulinimo rodikliai: programų skaičius padidėjo 3,8 %, renginių – 26,2 %, dalyvių – 0,4 %.	Pasiekti ir viršyti planuoti kvalifikacijos tobulinimo bei metodinės veiklos rodikliai. Užtikrintas stabilus renginių kokybės vertinimas, išlaikytas dalyvių

	vykdyti metodinės veiklos organizavimą, koordinuoti veiklas, skatinančias švietimo pokyčius	programų (toliau – (KTP), mokytojų metodinės veiklos renginių, juose dalyvaujančių mokytojų skaičius	vnt.	2440	2450		aktyvumas. Toliau bus planuojamos programos, atsižvelgiant į švietimo įstaigų poreikius ir dalyvių grįžtamąjį ryšį.
01.01.01	Mokytojų, vadovų, pagalbos mokiniui specialistų kvalifikacijos tobulinimo programų rengimas ir įgyvendinimas	Parengtos naujos 40 ir daugiau akademinių valandų KTP mokytojams, vadovams, pagalbos mokiniui specialistams ir švietimo įstaigų bendruomenėms Parengtos naujos, registruotos iki 40 ak. val. PKTP mokytojams, vadovams, pagalbos mokiniui specialistams ir švietimo įstaigų bendruomenėms	vnt. vnt.	10 30	12 38	Programų apimtis augo: ilgalaikių – 20 %, trumpalaikių – 26,7 %.	Programų rengimo ir įgyvendinimo apimtis didėjo atsižvelgiant į švietimo įstaigų išreikštą poreikį bei tikslinius užsakymus. Reikšmingą įtaką turėjo aktyvus mokyklų įsitraukimas į TŪM veiklas, pedagogų poreikis ilgalaikėms ir kryptingoms kvalifikacijos tobulinimo programoms. Programų tematika ir apimtis buvo planuojama lanksčiai, reaguojant į aktualius ugdymo turinio atnaujinimo, įtraukties ir lyderystės stiprinimo klausimus.
01.01.02	„Tūkstantmečio mokyklų“ programos	Įgyvendinta „Mentorystės	vnt.	1	5	Įgyvendinta 4 programomis	Vietoje planuotos 1 programos

	(40–60 akademinių valandų) KTP vykdytas	kultūros diegimas mokykloje“ (40 akademinių valandų) programa				daugiau nei planuota.	įgyvendintos 5 TŪM kvalifikacijos tobulinimo programos. Didesnį skaičių lėmė aktyvus TŪM veiklų įgyvendinimas ir mokyklų poreikis. Dar 3 programos pradėtos ir tęsiamos 2026 m.
01.01.03	Rajono švietimo įstaigų bendruomenių kvalifikacijos tobulinimo poreikių analizavimas ir apibendrinimas	Atlikta apklausa, analizė, pateiktos rekomendacijos KTP rengimui	vnt.	3 / 2	6 / 6	Išplėsta poreikių analizė: apklausų daugiau 100 %, analizių – 200 %.	Atliktos 6 dalykų metodinių būrelių narių apklausos, užbaigus ilgalaikių PKT programų įgyvendinimą. Remiantis apklausų duomenimis, parengtos 6 išsamios analizės su rekomendacijomis, skirtomis tolesniam PKT programų turinio, formų ir prioritetų planavimui. Gauti rezultatai padėjo įvertinti programų aktualumą, praktinę naudą ir tobulintinas sritis. Poreikių analizė bus nuosekliai tęsiama ir 2026 m., siekiant užtikrinti programų atitiktį pedagogų

							lūkesčiams ir švietimo sistemos pokyčiams.
01.02	Organizuoti ir koordinuoti metodinę veiklą, stiprinančią pedagogų profesinį bendradarbiavimą, dalijimąsi gerąja patirtimi bei metodinės pagalbos prieinamumą	Parengtų ir atnaujintų metodinių būrelių veiklų planų skaičius; bendras mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų metodinės veiklos renginių skaičius (metodinės veiklos formos)	vnt. vnt.	19 84	19 118	Metodinių būrelių skaičius išliko nepakitęs, o jų veikla aktyvesnė. Metodinės veiklos apimtys padidėjo 40,5 %.	Aktyvesnis metodinių būrelių įsitraukimas, papildomų bendrų veiklų organizavimas ir įgyvendinimas. Metodinė veikla buvo organizuojama atsižvelgiant į metodinių būrelių narių poreikius. Veiklų planavimas bus tęsiamas pagal faktinį poreikį.
01.02.01	Renginių, skirtų vadovų, mokytojų, pagalbos mokiniui specialistų, švietimo įstaigų gerosios patirties sklaidai, organizavimas	Renginių, skirtų mokytojų gerosios patirties sklaidai, skaičius (pagal metodinės veiklos formas); dalijimasis patirtimi apie ikimokyklinio ugdymo programos atnaujinimą	vnt. vnt.	60 1	68 0	Gerosios patirties renginių skaičius padidėjo 13,3 %, tačiau neįgyvendinta dalijimosi patirtimi apie ikimokyklinio ugdymo programos atnaujinimą.	Didesnį gerosios patirties renginių skaičių lėmė aktyvus metodinių būrelių įsitraukimas ir padidėjęs dalijimosi patirtimi poreikis. Dalijimosi patirtimi apie ikimokyklinio ugdymo programos atnaujinimą veiklos šiais metais nevyko, nes atnaujintos programos pradėtos tik įgyvendinti 2025 m. Toliau renginių planavimas bus derinamas su metodinių būrelių poreikiais.

01.02.02	Gerosios patirties metodinių priemonių Centro internetinėje svetainės edukaciniame banke kaupimas	Įkeltų edukacinių- metodinių priemonių skaičius	vnt.	50	50	Edukacinis bankas nuolat pildomas, įkeltas planuotas edukacinių- metodinių priemonių skaičius, užtikrintas nuoseklus gerosios patirties kaupimas ir prieinamumas švietimo bendruomenei.	
01.02.03	Kūrybinių ir metodinių darbų organizavimas ir koordinavimas	Parodų skaičius	vnt.	12	13	Parodų skaičius padidėjo 8,3 %.	Didesnį skaičių lėmė aktyvus bendruomenės ir švietimo įstaigų įsitraukimas. Bendradarbiavimas su mokyklomis, TAU ir vietos kūrėjais bus tęsiamas.
01.02.04	Bendradarbiavimo partnerystės tinklų su švietimo, kultūros, verslo partneriais plėtra	Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis, organizuojamas susitikimas	vnt.	4	5	Partnerystės plėtra viršyta 25 %, sustiprintas bendradarbiavimas.	Padidėjimą lėmė NSŠ veiksmų plano įgyvendinimas ir bendradarbiavimo formalizavimas, siekiant užtikrinti numatytų veiklų vykdymą.
01.02.05	Korupcijos prevencijos ir pilietiškumo ugdymo renginių vykdymas	Seminaras ugdymo įstaigų vadovams ir kitiems Telšių rajono	vnt.	1	0	Planuotas seminaras neįvyko, planuojamas įgyvendinti kitais metais.	Atskiras seminaras nebuvo organizuotas. Pilietiškumo ir korupcijos prevencijos temos buvo integruotos

		savivaldybės įstaigų atstovams					į kitus renginius. 2026 m. numatoma organizuoti atskirą renginį, skirtą vadovams ir savivaldybės įstaigų atstovams.
01.02.06	Informacijos atnaujinimas, viešinimas Centro internetinėje svetainėje ir socialiniuose tinkluose	Viešinimo veiklų skaičius	vnt.	60	98	Informacijos viešinimas padidėjo 63,3 %.	Aktyvesnis informacijos viešinimas socialiniuose tinkluose, atsižvelgiant į bendruomenės poreikį. Viešinimo veiklos bus planuojamos atsižvelgiant į bendruomenės informacijos poreikį.
01.03	Vykdyti NSŠ programas, atliepiančias besimokančios visuomenės poreikius ir asmenybės ugtį	Bendros parengtos ir įgyvendintos programos / dalyvių skaičius	vnt.	11 / 420	13 / 431	Padidėjo programų 18,2 % ir dalyvių 2,6 % skaičius.	Išaugęs gyventojų susidomėjimas neformaliojo suaugusiųjų švietimo veiklomis. NSŠ programos bus planuojamos atsižvelgiant į gyventojų poreikius ir veiklų tęstinumą.
01.03.01	Programų, skirtų suaugusiųjų bendrųjų kompetencijų tobulinimui, rengimas ir įgyvendinimas	Parengtų naujų programų skaičius	vnt.	10	12	Naujų programų skaičius išaugo 20 %.	Išaugęs suaugusiųjų mokymosi poreikis ir partnerių iniciatyvos. Programų rengimas bus tęsiamas atsižvelgiant į gyventojų poreikius.

01.03.02	Savivaldybės finansuojamų suaugusiųjų mokymosi programų rengimas ir vykdymas	Parengta ir įgyvendinta programa, skirta NSS ir TM teikėjų atstovų andragoginių kompetencijų tobulinimui	vnt.	1	1	Parengta ir įgyvendinta programa, skirta NSS ir TM teikėjų atstovų andragoginių kompetencijų tobulinimui, prisidedant prie suaugusiųjų švietimo kokybės stiprinimo.	
01.04	Koordinuoti rajono NSS ir TM veiksmų plano įgyvendinimą, stiprinant NSS teikėjų partnerystę ir bendradarbiavimą	Bendri NSS ir TM teikėjų atstovų renginiai	vnt.	10	10	Įgyvendinti visi planuoti bendri renginiai, stiprinant NSS ir TM teikėjų bendradarbiavimą ir partnerystę rajone.	
01.04.01	Renginių, skirtų rajono NSS ir TM teikėjų partnerystei stiprinti, organizavimas	Organizuotų edukacinių renginių, skirtų NSS ir TM teikėjų partnerystei stiprinti, skaičius	vnt.	10	10	Organizuoti 10 planuoti edukaciniai renginiai-pusryčiai, skirti NSS ir TM teikėjų partnerystei stiprinti.	
01.04.02	Suaugusiųjų mokymosi savaitės rajono renginių plano sudarymas	Parengtas suaugusiųjų mokymosi savaitės renginių planas	vnt.	1	1	Parengtas ir įgyvendintas suaugusiųjų mokymosi savaitės renginių planas, užtikrinant veiklą	

						koordinavimą rajone.	
01.04.03	Sklaida apie viso gyvenimo mokymosi veiklas rajone savivaldybės, nacionaliniu, tarptautiniu lygiu	Paviešintos informacijos skaičius	vnt.	2	12	Informacijos sklaida viršyta, išaugęs viešinimo intensyvumas.	Aktyvesnė viso gyvenimo mokymosi veiklų sklaida socialiniuose tinkluose ir padidėjęs bendruomenės informacijos poreikis. Sklaidos veiklos bus planuojamos atsižvelgiant į komunikacijos efektyvumą ir veiklų apimtį.
01.05	Inicijuoti ir įgyvendinti projektus, skatinančius švietimo inovacijas ir lyderystę (tarptautinių, nacionalinių, savivaldybės)	Projektinės veiklos renginių, prisidedančių prie darbuotojų / besimokančiųjų profesinių ir bendrųjų kompetencijų tobulinimo ir tvaraus institucinio tobulėjimo, skaičius	vnt.	10	12	Projektinė veikla išaugo 20 %.	Rodiklis viršytas dėl po tarptautinių mokymų Lenkijoje ir kursų Italijoje užmegztų partnerystių su užsienio partneriais. Projektinė veikla bus plėtojama atsižvelgiant į bendradarbiavimo galimybes.
01.05.01	Dalyvavimas savivaldybės, nacionaliniuose ir tarptautiniuose projektuose	Įgyvendintų projektų skaičius: savivaldybės nacionaliniai tarptautiniai	vnt.	2 3 2	2 3 2	Įgyvendintas planuotas savivaldybės, nacionalinių ir tarptautinių	

						projektų skaičius, užtikrinant stabilų dalyvavimą projektinėje veikloje.	
01.05.02	Švietimo inovacijas ir lyderystę skatinančių programų / metodinės medžiagos rengimas	Parengtų programų / metodinės medžiagos skaičius	vnt.	2	2	Parengtos planuotos programos ir metodinė medžiaga, prisidedanti prie švietimo inovacijų ir lyderystės stiprinimo.	
01.05.03	Partnerystės renginių, skatinančių švietimo inovacijas ir lyderystę rengimas ir įgyvendinimas	Parengtų renginių skaičius	vnt.	6	6	Organizuoti planuoti visi partnerystės renginiai.	
01.05.04	Sklaida apie vykdomus tarptautinius, nacionalinius, savivaldybės projektus	Paviešintos informacijos skaičius	vnt.	12	16	Projektų sklaida padidėjo 33,3 %.	Įgyvendintos didesnės apimties projektinės veiklos. Projektų sklaida bus tęsiama pagal veiklų įgyvendinimą.
01.05.05	Dalyvavimas akreditacijos projekto „Erasmus+“ programos suaugusiųjų švietimo mobilumo projekte (Nr. 2024-1-LT01-	Tarptautiniai kursai ir mokymai / dalyvių skaičius; darbo stebėjimas / dalyvių skaičius; grupinis besimokančiųjų mobilumas /	vnt. / vnt. vnt.	2 / 6 1 / 2 1 / 6 / 2 2	2 / 6 1 / 2 1 / 6 / 2 2	Įgyvendintos visos suplanuotos „Erasmus+“ mobilumo projekto veiklos: organizuoti 2 tarptautiniai kursai ir mokymai (6	

	KA121-ADU-000204508)	dalyvių skaičius / lydinčių asmenų skaičius; kviestinių ekspertų skaičius				dalyviai), 1 darbo stebėjimo vizitas (2 dalyviai), 1 grupinis besimokančiųjų mobilumas (6 dalyviai ir 2 lydintys asmenys), taip pat įtraukti 2 kviestiniai ekspertai. Užtikrintas dalyvių įsitraukimas, įtrauktis ir tvarumas.	
01.05.06	Paraiškos pildymas ir dalyvavimas akreditacijos projekto „Erasmus+“ programos suaugusiųjų švietimo mobilumo projekte (Nr. 2025 m.)	Paraiškos pildymas; tarptautiniai kursai ir mokymai / dalyvių skaičius; darbo stebėjimas / dalyvių skaičius; grupinis besimokančiųjų mobilumas / dalyvių skaičius / lydinčių asmenų skaičius	vnt. / vnt.	1 1 / 3 1 / 3 0 / 0 / 0	1 1 / 3 1 / 3 0 / 0 / 0	Pildyta paraiška ir gautas finansavimas veikloms vykdyti.	

01.05.07	Projekto „STEAM centrų veiklos plėtra“ (Nr. 10-016 P-0001) vykdymas	Apmokytų STEAM dalykų mokytojų skaičius; parengtų aprašų specializuotai Inžinerinių technologijų laboratorijai skaičius; Finansuojamų STEAM centro darbuotojų etatų skaičius	vnt.	20 1 3	20 1 4	Apmokyta 20 STEAM dalykų mokytojų, parengtas 1 specializuotos Inžinerinių technologijų laboratorijos aprašas, o finansuojamų STEAM centro darbuotojų etatų skaičius padidintas nuo 3 iki 4 (33,3 proc.), užtikrinant veiklą tęstinumą.	Rodikliai įvykdyti, o finansuojamų etatų skaičius padidintas užtikrinant veiklą tęstinumą. Projekto vykdymas bus tęsiamas pagal planą.
01.05.08	Projekto „STEAM centrų modernizavimas“ (Nr. 10-061-P-0001) vykdymas	Įrangos paketų laboratorijoms skaičius	vnt.	4	4	Įsigyti ir įdiegti planuoti įrangos paketai laboratorijoms, modernizuojant STEAM ugdymo infrastruktūrą.	
01.05.09	Projektas „Galimybių mokykla“, Nr. 12-003-03 -01-03) vykdymas	Mokyklų atlikusių visuomeninio ugdymo ir gamtos mokslų nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimą skaičius	vnt.	10	12	Mokyklų įsitraukimas padidėjo 20 %.	Didesnis mokyklų įsitraukimas į projekto veiklas. Projekto vykdymas bus tęsiamas pagal planą.

01.05.10	Nordplus Horizontal programos projektas „Cultivating creativity in STEM“ („Kūrybiškumo ugdymas STEM srityje“) projekto Nr. NPHZ-2024/1003	Mokymų programa mokytojams Mokytojų dalyvavusių tarptautinėje stovykloje skaičius	vnt. vnt.	1 8	1 8	Igyvendinta mokymų programa mokytojams, 8 mokytojai dalyvavo tarptautinėje stovykloje Rygoje, stiprindami kūrybiškumo ir STEAM ugdymo kompetencijas bei tarptautinio bendradarbiavimo patirtį.	
01.05.11	Projektų poveikio darbuotojų / besimokančiųjų kompetencijoms vertinimas	Apklaustų / vertintų dalyvių skaičius (kompetencijų pokytis / pasitenkinimas)	vnt. / proc.	16 / 90%	16 / 96%	Dalyvių pasitenkinimas padidėjo 6 proc. punktais.	Apklaustų dalyvių skaičius atitinka planą, o pasitenkinimo ir kompetencijų pokyčio rodiklis viršytas. Aukštesnį įvertinimą lėmė projektų turinio aktualumas ir praktinė nauda dalyviams. Projektų poveikio vertinimas bus tęsiamas.
01.06	Teikti konsultacijas mokytojams, vadovams, pagalbos mokiniui specialistams ir NSŠ ir TM teikėjams	Konsultacijų skaičius	vnt.	195	195	Suteiktas planuotas konsultacijų skaičius – 195 konsultacijos mokytojams, vadovams, pagalbos mokiniui	

						specialistams ir NSŠ bei TM teikėjams, užtikrinant konsultacijų prieinamumą ir aktualumą.	
01.06.01	Konsultacijos švietimo klausimais	Konsultacijų skaičius: mokytojų, vadovų, pagalbos mokiniui specialistų KTP rengimas ir atnaujinimas; metodinės veiklos organizavimas ir įgyvendinimas; NSŠ ir TM programų rengimas	vnt.	12 178 5	12 178 5	Suteiktos konsultacijos švietimo klausimais: 12 – dėl kvalifikacijos tobulinimo programų rengimo ir atnaujinimo, 178 – metodinės veiklos organizavimo ir įgyvendinimo, 5 – NSŠ ir TM programų rengimo klausimais.	
01.06.02	Konsultacijų efektyvumo vertinimas	Apklaustų / vertintų dalyvių skaičius (kompetencijų pokytis / pasitenkinimas)	vnt. / proc.	191 / 100%	0 / 0 %	Konsultacijų efektyvumo vertinimas nebuvo vykdytas	Vertinimas nebuvo vykdytas dėl neparengtos apklausos formos. 2026 m. bus sukurta ir taikoma konsultacijų efektyvumo vertinimo sistema.
02	Teikiant kokybiškas ir paveikias ugdymo karjerai / profesinio	Mokinių, dalyvavusių ugdymo karjerai	proc.	100	100	Ugdymo karjerai veiklose dalyvavo 100 proc. mokinių.	

	orientavimo paslaugas, padėti bendrojo ugdymo mokyklų mokiniams planuoti profesinę ateitį ir siekti savo karjeros tikslų; suteikti gabiesiems rajono mokiniams galimybes plėtoti ir realizuoti prigimtinius gebėjimus, dalyvaujant dalykinėse olimpiadose ir konkursuose	veiklose, dalis procentais Mokinių, dalyvavusių dalykinėse olimpiadose ir konkursuose dalis procentais	proc.	100	80	Dalyvavimas dalykinėse olimpiadose ir konkursuose siekė 80 proc., mažesnę aktyvumą lėmė sumažėjęs renginių skaičius ir dalyvių poreikis.	Dalis suplanuotų renginių neįvyko. Renginių apimtis bus planuojama atsižvelgiant į faktinį dalyvių poreikį.
02.01	Koordinuoti rajono mokinių PO veiklas, skatinant švietimo, verslo, kultūros ir mokslo įstaigų, nevyriausybinių organizacijų, bendradarbiavimą	Parengti ugdymo karjerai / profesinio orientavimo veiklos planai mokslo metams	vnt.	11	11	Parengta 11 ugdymo karjerai veiklos planų, užtikrinant veiklą koordinavimą rajone.	
02.01.01	UK / PO paslaugų teikimo situacijos bei poreikio mokyklose įvertinimas	Apklausų mokyklų bendruomenėms skaičius	vnt.	11	0	Apklausos mokyklų bendruomenėms nebuvo vykdytos, nes atliekamos metų pabaigoje.	Poreikio vertinimas bus atliktas 2025–2026 mokslo metų pabaigoje.

02.01.02	Organizacijų, dalyvaujančių mokinių profesiniame veiklinime, tinklo plėtojimas	Pasirašytų bendradarbiavimo sutarčių skaičius	vnt.	6	6	Pasirašytos 6 bendradarbiavimo sutartys, plečiant organizacijų, dalyvaujančių mokinių profesiniame veiklinime, tinklą.	
02.02	Padėti mokiniams rasti sritį, kurioje jie realizuotų savo gabumus, būtų motyvuoti kurti savo karjerą	Projektai, plečiantys profesinio veiklinimo galimybes / dalyvavimas respublikiniuose projektuose	vnt.	2 / 3	4 / 4	Dalyvavimas projektuose padidėjo: projektų skaičius – 100 %, dalyvavimas – 33,3 %.	Dalyvauta daugiau projektų ir iniciatyvų nei planuota. Didesnį skaičių lėmė aktyvus bendradarbiavimas su aukštosiomis mokyklomis ir nacionalinėmis organizacijomis. Dalyvavimas projektuose bus tęsiamas pagal atsirandančias galimybes.
02.02.01	Informacijos apie ugdymą karjerai rengimas ir viešinimas	Atnaujinama informacija mokyklų stenduose ir internetinėse svetainėse	vnt.	2	2	Atnaujinta informacija apie ugdymą karjerai mokyklų stenduose ir internetinėse svetainėse, užtikrinant informacijos prieinamumą mokiniams ir bendruomenėms.	

02.02.02	Mokinių motyvavimo pildyti karjeros planus priemonių kūrimas	Mokinių, rengusių karjeros planus, skaičius	vnt.	379	0	Karjeros planų rengimas neįgyvendintas.	Karjeros planų rengimas nebuvo vykdomas, nes neįsigyta planuota „Mokinio pažangos ir karjeros planavimo“ platforma. 2026 m. bus parinktos alternatyvios priemonės mokinių karjeros planų rengimui ir motyvavimui.
02.03	Užtikrinti profesinio veiklinimo vizitų įvairovę, atsižvelgiant į savivaldybės prioritetus	Projektai, plečiantys profesinio veiklinimo galimybes/ dalyvavimas respublikiniuose projektuose	vnt.	2 / 3	2 / 3	Įgyvendinti 2 projektai ir dalyvauta 3 respublikiniuose projektuose, plečiant profesinio veiklinimo galimybes mokiniams.	
02.03.01	Projektų organizavimas, bendradarbiaujant su savivaldybės mokslo įstaigomis ir verslo organizacijomis	Organizuoti projektai	vnt.	2	2	Organizuoti 2 projektai, bendradarbiaujant su savivaldybės mokslo įstaigomis ir verslo organizacijomis.	
02.03.02	Dalyvavimas savivaldybės ir respublikinių projektų (Junior Achievement, Karjeras, „Sumanaus	Profesinio veiklinimo vizitų skaičius	vnt.	325	325	Įgyvendinti 325 profesinio veiklinimo vizitai, užtikrinant jų įvairovę ir	

	moksleivio akademija“, „Šok į tėvų klumpes“ ir kt.) profesinio veiklinimo vizituose					prieinamumą mokiniams.	
02.04	Kelti karjeros specialistų kvalifikaciją mokinių, ypač specialiųjų ugdymosi poreikių (toliau – SUP) individualaus konsultavimo srityje	Dalyvavimas kvalifikacijos kėlimo renginiuose bei dalijimasis gerąją patirtimi / mokymai konsultavimo (darbo su SUP mokiniais) tema	val. sk. / 1 KS	65 / 16	163 / 20	Kvalifikacijos tobulinimo apimtys viršytos: mokymų valandų skaičius padidėjo 50,8 %, dalyvavusių specialistų – 25 %.	Karjeros specialistams buvo sudarytos sąlygos dalyvauti nemokamuose informaciniuose ir kvalifikacijos kėlimo nuotoliniuose renginiuose, kuriuose teikiama naujausia informacija, reikalinga mokinių ugdymui karjerai.
02.04.01	Dalyvavimas kvalifikacijos kėlimo renginiuose bei dalijimasis gerąją patirtimi mokinių konsultavimo bei darbo su SUP mokiniais tema	Dalyvavimas kvalifikacijos kėlimo renginiuose	val. sk. / 1 KS	10	10	Dalyvauta kvalifikacijos kėlimo renginiuose (10 val. vienam specialistui), stiprinant konsultavimo ir darbo su SUP mokiniais kompetencijas.	
02.05	Olimpiadų ir konkursų organizavimas rajono mokiniams	Vykdytų renginių skaičius	vnt.	30	24	Olimpiadų ir konkursų skaičius sumažėjo 20 %.	Neorganizuotos kai kurios užsienio kalbų ir lotynų kalbos olimpiados dėl nesusidariusio pakankamo dalyvių

							skaičiaus. Olimpiadų planavimas bus derinamas su mokyklų poreikiu ir mokinių pasirinkimu.
02.05.01	Olimpiadų ir konkursų grafiko parengimas ir patvirtinimas	Dokumentų skaičius	vnt.	1	1	Parengtas ir patvirtintas rajono olimpiadų ir konkursų grafikas, užtikrinant veiklų planavimą ir organizavimą.	
02.05.02	Rajono konkursų ir dalykinių olimpiadų ir konkursų organizavimas ir vykdymas	Olimpiadų ir konkursų skaičius	vnt.	30	24	Olimpiadų ir konkursų skaičius sumažėjo 20 %.	Neorganizuotos kai kurios užsienio kalbų ir lotynų kalbos olimpiados dėl nesusidariusio pakankamo dalyvių skaičiaus. Olimpiadų planavimas bus derinamas su mokyklų poreikiu ir mokinių pasirinkimu.
02.05.03	Rajono konkursų ir dalykinių olimpiadų mokinių rezultatų apibendrinimas ir suvestinių teikimas	Dokumentų skaičius	vnt.	2	2	Parengtos 2 rajono konkursų ir dalykinių olimpiadų rezultatų suvestinės, užtikrinant duomenų sisteminimą ir pateikimą.	

02.05.04	Sklaida apie vykdytus renginius / konkursus	Paviešintos informacijos skaičius	vnt.	6	6	Paviešinti 6 straipsniai apie vykdytus renginius ir konkursus, užtikrinant informacijos sklaidą bendruomenei.	
03	Stiprinti STEAM ugdymą (si) telkiant mokyklas, studijų ir mokslo įstaigas, plėtoti inovatyvias STEAM ugdymo veiklas, skatinančias praktinių žinių pritaikymą, kūrybiškumą ir pasirengimą ateities darbo rinkai	Apklaustų respondentų, teigiamai vertinančių Telšių STEAM atviros prieigos centro veiklą kokybę, dalis procentais	proc.	90	90	90 proc. apklaustų respondentų teigiamai vertino Telšių STEAM atviros prieigos centro veiklą kokybę, išlaikytas aukštas paslaugų vertinimo lygis.	
03.01	Plėtoti inovatyvias STEAM ugdymo veiklas, skatinančias praktinių žinių pritaikymą ir kūrybiškumą	Telšių rajono 7–12 klasių mokinių dalyvavusių ne mažiau kaip 3 programose skaičius	dalyviai	1500	1173	Sumažėjo mokinių dalyvavimas STEAM veiklose 7–12 kl. – 21,8 %,	Riboti žmogiškieji ištekliai dalyvių apskaitai detalizuoti pagal dalyvavimo dažnumą. STEAM veiklą planavimas bus tęsiamas užtikrinant veiklą apimtį ir apskaitos tikslumą.
		2–6 klasių dalyvavusių mokinių edukacinėse	dalyviai	1600	1437	Sumažėjo mokinių dalyvavimas STEAM veiklose 2–6 kl. – 10,2 %.	Sumažėjo mokinių dalyvavimas STEAM veiklose. Mažesnę dalyvių skaičių lėmė

		programose skaičius					vykę patalpų remonto darbai rugsėjo– lapkričio mėn.
03.01.01	Tiriamųjų aprašų (2–3 val.) rengimas ir kitų organizacijų specialistų parengtų aprašų pritaikymas	Aprašų skaičius	vnt.	12	10	Parengtų aprašų skaičius sumažėjo 16,7 %.	Ne visi planuoti aprašai parengti dėl veiklų apimties ir darbo krūvio pasiskirstymo. Aprašų rengimas bus tęsiamas.
03.01.02	Tiriamųjų darbų užsiėmimų, pagal parengtus aprašus vykdymas	Užsiėmimų skaičius	vnt.	230	193	Užsiėmimų skaičius sumažėjo 16,1 %.	Sumažėjo užsiėmimų dėl vykusių patalpų remonto darbų rugsėjo–lapkričio mėn.
03.01.03	Edukacinių veiklų užsiėmimų vykdymas	Užsiėmimų skaičius	vnt.	230	208	Edukacinių veiklų skaičius sumažėjo 9,6 %.	Sumažėjo užsiėmimų dėl vykusių patalpų remonto darbų rugsėjo–lapkričio mėn.
03.01.04	Specializuotų įvairaus formato renginių organizavimas	Užsiėmimų skaičius	vnt.	5	5	Organizuoti 5 specializuoti įvairaus formato renginiai, sudarant galimybes mokiniams dalyvauti inovatyviose STEAM veiklose.	
03.01.05	Visuomeninio ugdymo ir gamtos mokslų nacionalinio mokinių pasiekimų patikrinimo išbandymų mokyklose organizavimas	Mokyklų skaičius	vnt.	12	12	Organizuoti visuomeninio ugdymo ir gamtos mokslų nacionalinių mokinių pasiekimų patikrinimų	

						išbandymai 12 mokyklų.	
03.01.06	Ugdymosi aplinkų ir turtinimas	Laboratorių skaičius	vnt.	3	3	Nuolat papildomos ir tobulinamos 3 STEAM laboratorijos, gerinant ugdymosi sąlygas.	
03.02	Vykdyti STEAM mokytojų kompetencijų tobulinimo veiklas	Renginių konsultacijų skaičius /	vnt.	12 / 8	12/7	Kvalifikacijos renginių rodiklis pasiektas, konsultacijų apimtys sumažėjo 12,5 %.	Renginių skaičius atitinka planą, tačiau konsultacijų skaičius mažesnis, nes jos buvo organizuotos grupine, o ne individualia forma. STEAM mokytojų konsultavimas bus tęsiamas atsižvelgiant į poreikį.
03.02.01	STEAM ugdymo kvalifikacijos tobulinimo renginių pedagogams įgyvendinimas	Dienų skaičius	vnt.	20	16	Įgyvendinta 16 STEAM ugdymo kvalifikacijos tobulinimo renginių dienų pedagogams.	Renginių skaičius sumažėjo pasibaigus TŪM projekto veikloms. STEAM kvalifikacijos tobulinimo veiklos bus planuojamos atsižvelgiant į naujas projektines galimybes ir poreikį.
03.02.02	Pedagogų konsultavimas STEAM mokslų srityje	Konsultacijų skaičius	vnt.	15	7	Suteiktos 7 konsultacijos STEAM mokslų srityje; vietoje planuotų	Vietoje planuotų individualių konsultacijų organizuotos grupinės konsultacijos, kuriose

						individualių konsultacijų organizuotos grupinės konsultacijos, kuriose dalyvavo 174 pedagogai.	dalyvavo 174 pedagogai. Konsultavimo veiklos bus planuojamos atsižvelgiant į efektyviausią formą ir mokytojų poreikį.
04	Plėtoti kokybišką švietimo pagalbos (paslaugų) prieinamumą ir veiksmingumą mokiniams ir tėvams (globėjams, rūpintojams), švietimo įstaigų bendruomenėms	Apklaustų respondentų, teigiamai vertinančių Telšių švietimo centro Pedagoginės psichologinės tarnybos veiklą kokybę, dalis procentais	proc.	95	95	95 proc. respondentų teigiamai įvertino Pedagoginės psichologinės tarnybos veiklą kokybę.	
04.01	Išsiaiškinti ir pažinti vaiką / mokinį, siekiant išskirti jo galias ir sunkumus. Parengti individualizuotas rekomendacijas, sudarančias sąlygas sėkmingai įtraukčiai bei skatinančias mokinio ir kitų ugdymo proceso dalyvių proaktyvumą.	Bendras įvertintų vaikų / mokinių skaičius, kuriems skirtas (rekomenduotas) ugdymo pritaikymas ir švietimo pagalba	vnt.	357	311	Įvertintų mokinių skaičius sumažėjo 12,9 %.	Įvertinta mažiau vaikų / mokinių nei planuota, nes dalis tarnybos darbo laiko buvo skirta papildomoms funkcijoms, susijusioms su specialiųjų ugdymosi poreikių vertinimo išrašų rengimu dėl Nacionalinių mokinių pasiekimų patikrinimų ir pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimų pritaikymo. Parengta 80 papildomų išrašų, įskaitant 4 ir 8 klasių

							mokinių vertinimo dokumentus. Veiklos planavimas bus koreguojamas atsižvelgiant į išaugusią funkcijų apimtį.
04.01.01	Psichologinis vaiko raidos ir intelekto vertinimas	Panaudotų metodikų skaičius (WISC-LT III, VRS, Vaiko raidos stebėjimas)	vnt.	230	311	Vertinimo rezultatai skiriasi pagal klases: 1–4 kl. sumažėjo 13,1 %, 5–8 kl. padidėjo 9 %, ikimokyklinio – sumažėjo 44 %.	Atlikta daugiau psichologinių vertinimų nei planuota, taikant kompleksinį vertinimą. Visuose vertinimuose dalyvavo psichologas.
04.01.02	Pedagoginis vertinimas	Priešmokyklinio vertinimo metodika 1–4 klasių 5–8 klasių ikimokyklinio ugdymo	vnt.	27 130 100 100	27 113 109 56	Atlikti pedagoginiai vertinimai skirtingose ugdymo grandyse: 27 priešmokyklinio ugdymo, 113 – 1–4 klasių, 109 – 5–8 klasių ir 56 – ikimokyklinio ugdymo vaikų. Vertinimai vykdyti taikant kompleksinį vertinimą, į procesą įtraukiant visus PPT specialistus.	Sumažėjusį įvertintų vaikų skaičių lėmė pradėtas taikyti kompleksinis vertinimas, kuriame dalyvauja visi PPT specialistai, todėl vertinimo procesas tapo išsamesnis ir laiko sąnaudų reikalaujantis. Taip pat papildomai rengti išrašai dėl Nacionalinių mokinių pasiekimų patikrinimų pritaikymo specialiųjų ugdymosi poreikių mokiniams. Įvertinti 4 ugdymo įstaigų nelankantys mokiniai ir 2 mokiniai,

							besimokantys 11–12 klasėse.
04.01.03	Logopedinis vertinimas	Logopedo knyga. 5-7 m. vaikų kalbos vertinimo metodika „Urtė ir Motiejus”	vnt.	300	311	Logopedinių vertinimų skaičius viršytas 3,7 %.	Atlikta daugiau logopedinių vertinimų nei planuota, taikant kompleksinį vertinimą. Visuose vertinimuose dalyvavo logopedas.
04.01.04	Socialinio pedagogo vertinimas	Pusiau struktūruoto interviu su tėvais anketa	vnt.	300	255	Socialinio pedagogo vertinimų sumažėjo 15 %.	Socialinio pedagogo vertinimų skaičius mažesnis, nes dalyje mokyklų pateiktų dokumentų nebuvo nurodytas socialinio pedagogo pagalbos poreikis, todėl vertinimas nebuvo inicijuotas. Vertinimo veiklos bus vykdomos pagal pateikiamą poreikį.
04.01.05	Paruoštų vertinimo išvadų ir rekomenduotos ugdymosi pagalbos aptarimas su tėvais	Paruoštų rekomendacijų skaičius	vnt.	357	311	Parengtų rekomendacijų sumažėjo 12,9 %.	Dalis darbo laiko buvo skirta papildomai funkcijai, susijusiai su išrašų rengimu dėl Nacionalinių mokinių pasiekimų patikrinimų pritaikymo. Parengta 80 papildomų išrašų.

							Rekomendacijų rengimas ir aptarimas su tėvais bus planuojamas atsižvelgiant į funkcijų apimtį.
04.01.06	Informacijos apie Pedagoginės psichologinės tarnybos veiklą plėtra	Parengtos vizitinės kortelės, socialinė istorija, lankstinukai ugdymo įstaigoms, tėvams (globėjams)	vnt.	3	2	Parengtų priemonių sumažėjo 33,3 %.	Neparengta planuota filmuota socialinė istorija dėl vykusių patalpų remonto darbų. Informacijos sklaida bus tęsiama atkūrus įprastas veiklos sąlygas.
04.01.07	Pateikiama naujausia ir aktualiausia informacija visuomenei apie Pedagoginės psichologinės tarnybos veiklą	Informacinės sklaidos viešinimas, dalijimasis įrašais „Facebook” platformoje	vnt.	10	17	Informacijos sklaida padidėjo 70 %.	Informacinės sklaidos apimtis padidėjo pradėjus vykdyti naują projektą ir viešinant jo veiklas. Informacijos teikimas visuomenei bus tęsiamas.
04.02	Suteikti pedagogams, tėvams ir specialistams metodinę pagalbą, didinant švietimo veiksmingumą.	Gavėjų skaičius	vnt.	240	301	Metodinės pagalbos gavėjų skaičius padidėjo 25,4 %.	Padidėjo pedagogų, tėvų ir specialistų kreipimusi dėl metodinės pagalbos skaičius. Metodinė pagalba bus teikiama atsižvelgiant į poreikį.
04.02.01	Mokytojams suteiktos konsultacijos	Konsultacijų skaičius	vnt.	65	90	Mokytojų konsultacijų skaičius padidėjo 38,5 %.	Dalis konsultacijų organizuota grupine forma, todėl padidėjo konsultacijų apimtis. Konsultavimo veikla

							bus tęsiama pagal mokytojų poreikį.
04.02.02	Konsultacijos švietimo įstaigų vadovams	Konsultacijų skaičius	vnt.	30	16	Vadovų konsultacijų skaičius sumažėjo 46,7 %.	Konsultacijų skaičius buvo mažesnis dėl sumažėjusio poreikio. Konsultacijos bus teikiamos pagal faktinį vadovų poreikį.
04.02.03	Konsultacijos švietimo pagalbos specialistams	Konsultacijų skaičius	vnt.	80	92	Specialistų konsultacijų skaičius padidėjo 15 %.	Padidėjo švietimo pagalbos specialistų kreipimusi dėl konsultacijų skaičius. Konsultavimas bus tęsiamas atsižvelgiant į poreikį.
04.02.04	Konsultacijos tėvams (globėjams)	Konsultacijų skaičius	vnt.	50	103	Tėvų konsultacijų skaičius padidėjo 106 %.	Padidėjo konsultacijų skaičius pradėjus įgyvendinti naują projektą ir konsultuojant jame dalyvaujančius mokinius bei jų tėvus. Konsultavimo veiklos bus tęsiamos.
04.02.05	Prevencinės akcijos, renginiai, švietėjiškos veiklos, skirtos mokyklų bendruomenėms, visuomenei	Renginių skaičius	vnt.	2	1	Renginių skaičius sumažėjo 50 %.	Planuotas renginys neįvyko dėl darbuotojų kaitos. Preventinės veiklos bus planuojamos atsižvelgiant į žmogiškuosius išteklius.

04.02.06	Konsultacijos mokytojams, švietimo pagalbos specialistams dėl dokumentų pildymo	Grupinių konsultacijų skaičius	vnt.	5	5	Suorganizuotos 5 grupinės konsultacijos mokytojams ir švietimo pagalbos specialistams dėl dokumentų pildymo, užtikrinant metodinę pagalbą.	
04.02.07	Ugdymo įstaigų komandų registracija dėl Pedagoginėje psichologinėje tarnyboje atliktų vertinimų išvadų, rekomendacijų laikymosi	Parengta tvarka, kaip vykdoma registracija, vyksta aptarimas	per metus	1 / 3	1 / 0	Parengta tvarka, tačiau neįvyko aptarimas.	Parengta registracijos vykdymo tvarka, tačiau aptarimai neorganizuoti dėl teisės aktų kaitos ir su tuo susijusių procedūrinių pakeitimų. Aptarimų organizavimas bus tęsiamas atsižvelgiant į atnaujintą teisinį reglamentavimą.
04.02.08	Mobilios komandos pagalba mokykloms	Aptartų atvejų skaičius	vnt.	3	2	Aptartų atvejų sumažėjo 33,3 %.	Sumažėjusį mobilios komandos aptartų atvejų skaičių lėmė tai, kad rajone mobilios komandos paslaugas pradėjo teikti Telšių „Atžalyno“ progimnazijos komanda, taip pat aktyvi regioninių centrų ir įtraukties centro švietėjiška veikla

							(konsultacijos, mokymai). Pagalbos teikimas bus tęsiamas atsižvelgiant į poreikį.
04.03	Teikti individualią psichologinę pagalbą mokiniams (vaikams), tėvams, globėjams, mokytojams.	Konsultacijų skaičius	vnt.	450	187	Konsultacijų skaičius sumažėjo 58,4 %.	Sumažėjo psichologinių konsultacijų apimtis, nes viena psichologė yra vaiko priežiūros atostogose. Psichologinės pagalbos teikimas bus planuojamas atsižvelgiant į turimus žmogiškuosius išteklius.
04.03.01	Psichologinės konsultacijos mokiniams (vaikams)	Konsultacijų skaičius	vnt	450	187	Psichologinių konsultacijų skaičius sumažėjo 58,4 %.	Konsultacijų skaičius sumažėjo dėl vienos psichologės išėjimo vaiko priežiūros atostogų.
04.03.02	Psichologinės konsultacijos tėvams (globėjams)	Konsultacijų gavėjų skaičius	vnt	60	53	Tėvų konsultacijų sumažėjo 11,7 %.	Konsultacijų apimtį sumažino laikinas žmogiškųjų išteklių sumažėjimas dėl psichologės vaiko priežiūros atostogų. Konsultacijos bus teikiamos pagal turimas galimybes.
04.03.03	Informacijos sklaida ugdomo įstaigų	Elektroninio lankstinuko	vnt.	1	0	Veikla neįgyvendinta	Planuota priemonė neįgyvendinta dėl

	bendruomenėms apie PPT teikiamas psichologines paslaugas	paruošimas ir pavišimas					laikina sumažėjusio psichologų darbo krūvio.
04.03.04	PPT teikiamų psichologinių paslaugų veiksmingumo įvertinimas	Paruošta anketa paslaugų gavėjams, pradedami rinkti rezultatai	vnt.	1	0	Veikla neįgyvendinta	Sumažėjus konsultacijų apimčiai, paslaugų veiksmingumo vertinimo anketa nebuvo parengta. Veiklos pradžia planuojama 2026 m.
04.04	Užtikrinti socialinės pedagoginės pagalbos teikimą mokiniams (vaikams) ikimokyklinio ugdymo įstaigose.	Gavėjų skaičius per metus	asmenys	30	32	Pagalbos gavėjų skaičius padidėjo 6,7 %.	Padidėjo ikimokyklinio amžiaus vaikų, kuriems teikta socialinė pedagoginė pagalba, skaičius. Pagalbos teikimas bus tęsiamas pagal faktinį poreikį.
04.04.01	Sukurtas bendradarbiavimo modelis socialinės pedagoginės pagalbos teikimo įstaigose, kuriose nėra socialinio pedagogo	Parengta tvarka, suteikta ilgalaikė, trumpalaikė ir epizodinė socialinio pedagogo pagalba	vnt.	1 / 30	1 / 32	Tvarka parengta, pagalbos gavėjų skaičius padidėjo 6,7 %.	Parengta socialinės pedagoginės pagalbos teikimo tvarka, pagal kurią suteikta ilgalaikė, trumpalaikė ir epizodinė pagalba 32 vaikams. Per metus praveistos 272 konsultacijos ikimokyklinio amžiaus vaikams.
04.05	Tęsti bendradarbiavimą su švietimo institucijomis,	Pasitarimų, susitikimų, posėdžių skaičius per metus	vnt.	10	18	Bendradarbiavimo veiklų skaičius padidėjo 80 %.	Padidėjo pasitarimų ir susitikimų skaičius dėl aktyvesnės tarpinstitucinės tarybos

	besirūpinančiomis vaiko ir šeimos gerove.						veiklos. Bendradarbiavimas bus tęsiamas pagal poreikį.
04.05.01	Plečiamas bendradarbiavimo tinklas su kitomis pedagoginėmis psichologinėmis tarnybomis	Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis, organizuojamas susitikimas	vnt.	1/2	2/2	Partnerystės plėtra viršyta 100 %, susitikimai įvykdyti pagal planą.	Papildomai pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su Mažeikių pedagogine psichologine tarnyba, įforminant aktyvų tarpusavio bendradarbiavimą. Partnerystės bus plėtojamos.
04.05.02	Dalyvavimas Šeimos taryboje	Pasitarimų, susitikimų, posėdžių skaičius	vnt.	5	5	Dalyvauta 5 Šeimos tarybos pasitarimuose ir posėdžiuose, prisidedant prie sprendimų, susijusių su vaikų ir šeimų gerove, priėmimo.	
04.05.03	Dalyvavimas Telšių socialinių paslaugų centro atvejų vadybos posėdžiuose	Pasitarimų, susitikimų, posėdžių skaičius	vnt.	3	0	Rodiklis nepasiektas, posėdžiai nevyko.	Posėdžiai nevyko dėl poreikio nebuvimo. Dalyvavimas bus vykdomas pagal kvietimą ir poreikį.
04.05.04	Dalyvavimas Telšių rajono Vaiko gerovės komisijos posėdžiuose	Pasitarimų, susitikimų, posėdžių skaičius	vnt.	9	13	Posėdžių skaičius padidėjo 44,4 %, surengti papildomi 4 posėdžiai.	Padidėjo posėdžių skaičius dėl aktyvios komisijos veiklos, sprendžiant specialiųjų ugdymosi poreikių mokinių klausimus.

							Dalyvavimas bus tęsiamas.
04.05.05	Stiprinamas PPT bendradarbiavimas su Įtraukties centru	Organizuojamas susitikimas	vnt.	1	0	Rodiklis nepasiektas, susitikimas neįvyko.	Planuotas susitikimas neįvyko, veikla perkeliama į 2026 metus.
04.05.06	Tęsiamas bendradarbiavimas su kitų rajonų pedagoginių psichologinių tarnybų socialiniais pedagogais	Dalyvavimas susitikimuose	vnt.	8	9	Dalyvavimas susitikimuose padidėjo 12,5 %.	Padidėjo dalyvavimas susitikimuose dėl aktyvios Lietuvos socialinių pedagogų profesinės veiklos. Bendradarbiavimas bus tęsiamas.
05	Užtikrinti efektyvų švietimo centro valdymą, kuriant inovatyvią, motyvuojančią ir įtraukiančią aplinką	Institucijos, vykdančios mokytojų ir švietimo pagalbą teikiančių specialistų kvalifikacijos tobulinimą, veiklos įsivertinimo veiklos srityje „Vadovavimas, personalo vadyba, ir įvaizdžio kūrimas“ išvados	Kokybės lygis	3	3	Veiklos įsivertinimo srityje „Vadovavimas, personalo vadyba ir įvaizdžio kūrimas“ pasiektas 3 kokybės lygis, užtikrinant stabilų ir efektyvų švietimo centro valdymą.	
05.01	Stiprinti ir plėsti kvalifikuotų bendradarbiaujančių specialistų komandą	Pareigybių skaičius / įsitraukimas į dokumentų reglamentuojančių	vnt.	11	12	Padidintas pareigybių skaičius 9,1 %.	Įsteigti pavaduotojo ir socialinio pedagogo etatai, sustiprinant specialistų komandą ir didinant įsitraukimą į

		įstaigos veiklą rengimas					įstaigos veiklą reglamentuojančių dokumentų rengimą.
05.01.01	Darbo grupių sudarymas	Darbo grupių skaičius	vnt.	4	4	Sudarytos 4 darbo grupės, užtikrinant sklandų veiklą organizavimą ir įgyvendinimą.	
05.01.02	Isteigtos naujos pareigybės	Pareigybių skaičius	vnt.	1	2	Naujų pareigybių skaičius padidėjo 100 %.	Isteigtos dvi naujos pareigybės, stiprinant įstaigos veiklos organizavimą ir specialistų komandą.
05.02	Gerinti darbuotojų darbo aplinką ir organizacinę kultūrą	Atnaujintos darbo vietos / IT technologijos	vnt.	4 / 4	4 / 13	Darbo vietų atnaujinimo rodiklis pasiektas, IT infrastruktūra reikšmingai sustiprinta – technologijų skaičius padidėjo daugiau nei tris kartus.	Įrengtas sensorinis kambarys, atnaujinta auditorija ir psichologų konsultacijų erdvės. IT infrastruktūra sustiprinta atnaujinus kompiuterius, siekiant užtikrinti kokybišką IKT paslaugų teikimą.
05.02.01	Darbo vietų atnaujinimas	IT technologijų skaičius	vnt.	4	4	Atnaujintos 4 darbo vietos, aprūpinant jas IT technologijomis ir gerinant darbo sąlygas.	
05.03	Puoselėti pasitikėjimu grįstą organizacinę kultūrą,	Mokymų ir gerosios patirties dalijimosi renginių skaičius /	vnt.	3 / 3 / 3	3 / 3 / 3	Suorganizuoti 3 mokymai ir gerosios patirties dalijimosi	

	skatinant komandinį darbą ir iniciatyvumą	komandinis darbas / iniciatyvos				renginiai, įgyvendintos 3 komandinio darbo veiklos ir 3 iniciatyvos.	
05.03.01	Bendros veiklos tarp skyrių padalinių	Bendrų veiklų skaičius	vnt.	2	2	Įgyvendintos 2 bendros veiklos tarp skyrių padalinių, stiprinant tarpusavio bendradarbiavimą.	
05.04	Kurti ir palaikyti organizacijos įvaizdį viešaisiais ryšiais ir skaitmeninėmis priemonėmis	Svetainės lankomumas, atitikimas teisės aktams	vnt.	50	0	Svetainės vertinimas nebuvo vykdytas	2025 m. pradėtas pasirengimas vertinimo priemonės kūrimui, anketa bus parengta ir pradėta taikyti 2026 m.
05.04.01	Sukurti Telšių švietimo svetainę	Sukurta nauja svetainė, atitinkanti teisės aktus	vnt.	1	1	Sukurta nauja Telšių švietimo centro interneto svetainė, atitinkanti teisės aktų reikalavimus.	
05.05	Užtikrinti efektyvų komunikavimą su švietimo bendruomene ir socialiniais partneriais	Organizuojamų renginių ir iniciatyvų skaičius	vnt.	1	1	Suorganizuota iniciatyva apie suaugusiųjų švietimo miesto šventėje.	
05.05.01	Organizuoti bendrus renginius su socialiniais partneriais	Iniciatyvų skaičius	vnt.	1	1	Suorganizuotas bendras renginys-konferencija suaugusiųjų	

						mokymosi savaitėje.	
05.05.02	Inicijuoti mini su projektus socialiniais partneriais	Mini projektų skaičius	vnt.	1	1	Suorganizuotas mini projektas apie M. K. Čiurlionį su Varnių bendruomene.	

5. LĖŠŲ PANAUDOJIMAS

Kodas	Finansavimo šaltiniai	2025 metų asignavimų planas (įskaitant patikslinimus)	2025 metų panaudoti asignavimai	Nukrypimų nuo plano priežastys, komentarai
SB	Savivaldybės biudžeto lėšos	309 100,00	309 077,81	Įvykdyta 99,99 proc. Planas įvykdytas pagal poreikį.
LRVB (SB)	Valstybės biudžeto (kita tikslinė dotacija) lėšos	119 287,00	119 287,00	
SB (ML)	Specialios tikslinės dotacijos ugdymo reikmėms finansuoti lėšos:	246 369,00	246 369,00	
	Lėšos ugdymo planui įgyvendinti	-	-	
	Lėšos švietimo pagalbai mokyklose	246 369,00	246 369,00	
	Lėšos vadovėliams ir kitoms mokymo priemonėms	-	-	
	Lėšos mokinių pažintinei veiklai ir prof. orientavimui	-	-	
	Lėšos mokytojų ir kitų ugdymo procese dalyvaujančių asmenų kvalifikacijai tobulinti	-	-	
	Lėšos IKT diegti ir naudoti	-	-	

SB (SP)	Išstaigų pajamų lėšos	70 400,00	65 206,25	Planas įvykdytas pagal poreikį. Įneštų lėšų likutis 6109,44 Eur. Lėšos perkeliamos į 2026 m. ir bus naudojamos pagal įstaigos poreikį.
AP SB (SP)	Išstaigos pajamų apyvartos lėšų likučių lėšos	13 296,26	13 296,26	
ES	Europos Sąjungos paramos lėšos	346 400,00	183 439,16	Įvykdyta 52,96 proc. Gautas mažesnis finansavimas negu planuota, pinigų likutis 68 679,21 Eur.
LRVB	Valstybės biudžeto lėšos	-	-	
KT	Kitų šaltinių (parama, labdara ir kt.) lėšos	700,00	0	Pinigų likutis perkeliamas į 2026 m. ir bus panaudotos pagal įstaigos poreikį.
	IŠ VISO PAGAL FINANSAVIMO ŠALTINIUS:	1 105 552,26	936 675,48	Įvykdyta 84,73 proc.

6. APIBENDRINAMASIS VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO VERTINIMAS

2025 metų veiklos planas įgyvendintas sėkmingai – dauguma planuotų rodiklių pasiekti arba viršyti. Ypač geri rezultatai pasiekti kvalifikacijos tobulinimo, metodinės veiklos, projektinės veiklos, partnerystės plėtros, švietimo pagalbos stiprinimo srityse. Išlaikytas aukštas paslaugų kokybės vertinimas (kvalifikacijos tobulinimo renginiai – 100 proc., Pedagoginės psichologinės tarnybos veiklos – 95 proc.), išplėstos programų pasiūlos apimtys, padidėjo konsultacijų ir metodinės pagalbos mastas, sustiprintas tarpinstitucinis ir tarptautinis bendradarbiavimas.

Reikšmingą pažangą lėmė aktyvus darbuotojų įsitraukimas, projektinių veiklų plėtra, sisteminga poreikių analizė, partnerystės su švietimo, mokslo ir verslo institucijomis bei kryptingas organizacijos stiprinimas (naujų pareigybių įsteigimas, infrastruktūros ir IT atnaujinimas). Sėkmingai modernizuotos STEAM ugdymo aplinkos, plėtos mobilumo veiklos, stiprintos karjeros specialistų kompetencijos.

Dalies rodiklių nepavyko pasiekti dėl objektyvių priežasčių: vykusių patalpų remonto darbų (sumažėjo STEAM veiklų apimtis), žmogiškųjų išteklių pokyčių (psichologo vaiko priežiūros atostogos), neįgyvendintų ar atidėtų priemonių (konsultacijų efektyvumo vertinimo

sistema, karjeros planavimo platforma), sumažėjusio atskirų renginių poreikio ar dalyvių skaičiaus. Šios aplinkybės turėjo įtakos atskirų veiklų kiekybiniam rezultatams, tačiau nesumažino bendro paslaugų kokybės lygio.

Planuojant 2026 metų veiklą, numatoma:

1. įdiegti konsultacijų ir teikiamų paslaugų efektyvumo vertinimo sistemą, užtikrinančią sistemingą grįžtamojo ryšio rinkimą ir rezultatų analizę;
2. sustiprinti STEAM veiklų planavimo, dalyvių apskaitos ir rezultatų vertinimo kriterijus, siekiant tiksliau fiksuoti pasiektą pažangą ir veiklų poveikį;
3. parinkti ir įdiegti alternatyvias priemones mokinių karjeros planavimo veikloms organizuoti ir karjeros planų rengimui užtikrinti;
4. tęsti kvalifikacijos tobulinimo programų plėtrą, remiantis sisteminga švietimo bendruomenės poreikių analize ir vertinant programų poveikį;
5. planuoti veiklas atsižvelgiant į žmogiškųjų išteklių pokyčius, optimizuojant darbo krūvio paskirstymą ir užtikrinant paslaugų tęstinumą;
6. nuosekliai plėtoti tarpinstitucinį ir tarptautinį bendradarbiavimą, stiprinant partnerystes ir dalyvavimą projektinėse iniciatyvose.

Apibendrinant galima teigti, kad 2025 metais Centras kryptingai ir atsakingai įgyvendino strateginius tikslus, užtikrino paslaugų kokybę bei veiklų tęstinumą. Identifikuotos tobulintinos sritys yra aiškios, o numatytos priemonės sudaro pagrindą nuosekliai ir tvariam 2026 metų veiklos planavimui.

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Telšių švietimo centras
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Metinės veiklos ataskaita už 2025.
Dokumento registracijos data ir numeris	2026-05-05 Nr. JA-1
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Giedrė Raudonienė Direktorius (-ė)
Parašo sukūrimo data ir laikas	2026-05-06 12:38
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2024-04-26 12:21 - 2029-04-25 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20260423.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-05-06)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2026-05-06 nuorašą suformavo Laura Sobutė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2026-05-06 Dokumentų valdymo sistema „Kontora“

TELŠIŲ ŠVIETIMO CENTRAS
Įmonės kodas 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšiai

2026 m. kovo 20 d.

**FINANSINIŲ ATASKAITŲ
AIŠKINAMASIS RAŠTAS**
2025 m. gruodžio 31 d.

I. BENDROJI DALIS

Telšių švietimo centras (toliau - Įstaiga) yra biudžetinė įstaiga, finansuojama iš savivaldybės biudžeto, kodas 195431261.

Adresas: S. Daukanto g. 35, Telšiai, Lietuvos Respublika.

Steigėja ir kontroliuojantis subjektas yra Telšių rajono savivaldybė.

Įstaiga priskiriama kitų švietimo įstaigų veiklai.

Įstaiga yra atskiras juridinis vienetas, turintis herbinį antspaudą bei atsiskaitomąsias sąskaitas banke. Sudaro ir teikia atskirus žemesniojo lygio finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinius.

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas 2025 metų sausio mėn. 1 d. iki 2025 m. gruodžio mėn. 31 d. duomenimis

Įstaiga turi du skyrius: STEAM skyrių, adresu Sedos g. 29, Telšiai ir PPT skyrių, adresu Džiugo g. 6, Telšiai.

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis 2025-12-31	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 2024-12-31
32	29

Svarbių sąlygų, kurios gali paveikti tolesnę veiklą nebuvo.

Įstaiga vykdo nuostatuose nustatytas funkcijas.

Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiiais vienetais – eurai.

II. APSKAITOS POLITIKA

Įstaigos parengtos finansinės ataskaitos atitinka VSAFAS, kaip tai nustatyta Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 21 straipsnio 6 dalyje.

Įstaiga, tvarkydama buhalterinę apskaitą ir rengdama finansines ataskaitas, vadovaujasi Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka.

Įstaigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, tarpinis ataskaitinis laikotarpis sutampa su kalendoriniu ketvirčiu.

Apskaitai tvarkyti naudojama buhalterinės apskaitos programa „VS Biudžetas“ kuri pritaikyta apskaitai tvarkyti pagal VSAFAS reikalavimus

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius:

- 1) valstybės funkciją;
- 2) programą;
- 3) lėšų šaltinį;
- 4) valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį;

Visos operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejetainiu įrašu didžiojoje knygoje. Taikomi kaupimo, subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, palyginimo, turinio viršenybės prieš formą principai. Pateikiama informacija yra patikima, teisinga, nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami.

Minimalios apskaitos politikos nuostatos

Nematerialusis turtas

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus.

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, finansinėse ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą, jei jis yra.

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Likvidacinė vertė – 0.

Nemokamai (neatlygintinai) gautas nematerialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto pagal turto perdavimo ir priėmimo aktą apskaitoje registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę ir vertę nurodytą šiame dokumente. Jei dokumentuose nėra turto vertės, jo tikrąją vertę nustato įstaigos direktoriaus įsakymu paskirta Turto vertinimo komisija.

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto registruojamas įsigijimo savikaina, sukaupta amortizacija ir nuvertėjimas (jei jis yra) pagal ilgalaikio nematerialiojo turto perdavimo dienos būklę.

Nustatytos šios nematerialiojo turto grupės ir turto amortizacijos laikas:

Eil. Nr.	Turto grupės	Turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvai (metai)
1.	Programinė įranga, jos licencijos ir techninė dokumentacija	2
2.	Kitas nematerialusis turtas	2

Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus kultūros ir kitas vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Likvidacinė vertė-0.

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet jo tikrąją vertę nustato įstaigos direktoriaus įsakymu paskirta Turto vertinimo komisija.

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto registruojamas įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas bei nuvertėjimas (jei jis yra) pagal ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos būklę.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvus:

Eil. Nr.	Turto grupės	Turto nusidėvėjimo normatyvas (metai)
1.	Kapitaliniai mūriniai pastatai (sienos 2,5 ir daugiau plytų storio, gelžbetonio; perdengimai ir denginiai-gelžbetoniniai ir betoniniai)	120
2.	Pastatai (sienos – iki 2,5 plytos storio, blokų,..)	75
3.	Surenkamieji, išardomieji, moliniai ir kiti pastatai	10
4.	Kiti statiniai	20

5.	Gatvių danga, šaligatvių danga, automobilių stovėjimo aikštelės, aikštės, pėsčiųjų takai, lietaus kanalizacija, atraminės sienutės, gatvių apšvietimo tinklai	23
6.	Kitos mašinos ir įrenginiai (dujinė įranga, suvirinimo aparatai, keltuvai, pandusai, šildymo katilai ir kt.)	12
7.	Apsaugos įranga (signalizacija)	6
8.	Filmavimo, fotografavimo, mobiliojo telefono ryšio įrenginiai	4
9.	Lengvieji automobiliai ir jų priekabos, specialieji automobiliai,	7
10.	Autobusai, mokykliniai autobusai, krovininiai automobiliai, jų priekabos ir puspriekabės	7
11.	Baldai	7
12.	Kompiuterių komplektas, kompiuteriai, monitoriai	4
13.	Spausdintuvai	3
14.	Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės	6
15.	Kita biuro įranga (faksai, telef. aparatai, radijo aparatai, televizoriai, vaizdo stebėjimo sistema, įėjimo sistema ir kt.)	6
16.	Muzikos instrumentai	15
17.	Ūkinis inventorių	6
18.	Elektros aparatūra ir prietaisai	6
19.	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	6
20.	Seifas	15
21.	Scenos meno priemonės	8
22.	Specialieji drabužiai ir avalynė (tautiniai rūbai ir kt.)	3
23.	Šaldytuvai, dulkių siurbiai	5

Atsargos

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja realizavimo verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė.

Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąja realizavimo verte.

Apskaičiuodama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, Įstaiga taiko konkrečių kainų įkainojimo metodą.

Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu arba pardavimu susijusi operacija.

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorių. Naudojamo inventoriaus apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekyne ir vertine išraiška.

Finansinis turtas

Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos, nustatytos 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Pirmą kartą pripažindama finansinį turtą, Įstaiga įvertina jį įsigijimo savikaina.

Gautinos sumos

Gautinos sumos registruojamos tada, kai Įstaiga įgyja teisę gauti pinigus ar kitą finansinį turtą pagal 17-ąją VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina.

Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius, o trumpalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius.

Finansavimo sumos

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-ojo VSAFAS nustatytus kriterijus.

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

Finansiniai įsipareigojimai

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. Vėliau šie įsipareigojimai įvertinami:

- a. ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai – amortizuota savikaina;
- b. trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai – įsigijimo savikaina.

Pajamos

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos.

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog Įstaiga gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai galima patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas.

Sąnaudos

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.

Įstaiga kas mėnesį pagal paskutinės mėnesio dienos būklę apskaičiuotas sumas mokėti už kasmetines atostogas pripažįsta sąnaudomis. Apskaitoje tarnautojams ar darbuotojams mokėti už kasmetines atostogas sumos kaupiamos ir pripažįstamos sąnaudomis vieną kartą per metus – gruodžio 31 d.

Turto nuvertėjimas

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje pripažįstami pagal nuvertėjimo požymius. Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, nustatoma, ar yra turto nuvertėjimo požymių. Jeigu yra vidinių ar išorinių nuvertėjimo požymių, nustatoma turto atsiperkamoji vertė, kuri palyginama su turto balansine verte.

Pripažinus ilgalaikio materialiojo ar nematerialiojo turto nuvertėjimo nuostolį, perskaičiuojamos būsimiesiems ataskaitiniams laikotarpiais tenkančios turto nusidėvėjimo (amortizacijos) sumos, kad turto nudėvimoji (amortizuojamoji) vertė po nuvertėjimo būtų tolygiai

paskirstyta per visą likusį jo naudingo tarnavimo laiką, t.y. nuvertėjimo suma nudėvima per likusį naudingo tarnavimo laiką, mažinant nusidėvėjimo sąnaudas.

Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui

Įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, kurie suteikia papildomos informacijos apie Įstaigos finansinę padėtį paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną (koreguojantys įvykiai), atsižvelgiant į jų įtakos reikšmę parengtoms finansinėms ataskaitoms, yra parodomi finansinės būklės, veiklos rezultatų ir pinigų srautų ataskaitose. Nekoreguojantys įvykiai, pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui aprašomi aiškinamajame rašte, kai jie yra reikšmingi.

Tarpusavio užskaitos ir palyginamieji skaičiai

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios užskaitos (pvz. dėl draudiminio įvykio patirtos sąnaudos yra užskaitomos su gauta draudimo išmoka). Palyginamieji skaičiai yra koreguojami, kad atitiktų ataskaitinių metų finansinius rezultatus. Apskaitos principų bei apskaitinių įverčių pasikeitimai, sudarant ataskaitinio laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinį, pateikiami aiškinamajame rašte.

Apskaitos politikos keitimas

Įstaiga pasirinktą apskaitos politiką taiko nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų galima palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia Įstaigos finansinės būklės, veiklos rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms nustatyti. Ūkinių operacijų bei ūkinių įvykių pripažinimo, apskaitos ar dėl jų atsirandančio turto, įsipareigojimų, finansavimo sumų, pajamų ir (arba) sąnaudų vertinimo apskaitoje pakeitimas yra laikomas apskaitos politikos keitimu. Apskaitos politikos keitimas finansinėse ataskaitose parodomas taikant retrospektyvinį būdą, t.y. nauja apskaitos politika taikoma taip, lyg ji visada būtų buvusi naudojama, todėl pakeista apskaitos politika yra pritaikoma ūkinėms operacijoms ir ūkiniams įvykiams nuo jų atsiradimo

Apskaitinių įverčių keitimas

Apskaitiniai įverčiai yra peržiūrimi tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis buvo remtasi atliekant įvertinimą arba atsiranda papildomos informacijos ar kitų įvykių. Įstaigos apskaitinio įverčio pasikeitimo rezultatas įtraukiamas į tą veiklos rezultatų ataskaitos eilutę, kurioje buvo parodytas pirminis įvertis, nebent pasikeitimas ataskaitiniu laikotarpiu turi įtakos tik finansinės būklės ataskaitos straipsniams. Informacija, susijusi su apskaitinio įverčio pakeitimu, pateikiama aiškinamajame rašte.

Apskaitos klaidų taisymas

Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė nei 0,25 procento per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės.

III. PASTABOS

Aiškinamojo rašto pastabas sudaro lentelės ir tekstinė informacija, kuriomis paaiškinami reikšmingi finansinių ataskaitų straipsniai.

Informacija pagal segmentus, priedas P02. Segmentai atspindi įstaigos veiklą pagal funkcijas. Pagrindinė veikla – pagalba švietimui.

Nematerialus turtas, priedas P03. Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga nematerialaus turto įsigijo už 9801,00 Eur (programinė įranga).

2025 m. gruodžio 31 d. visiškai amortizuoto, tačiau vis dar naudojamo įstaigos veikloje nematerialiojo turto įsigijimo savikaina sudaro – 3817,76 Eur (programinė įranga ir jos licencijos), kitas nematerialus turtas 1400,00 eurų.

Ilgalaikis materialus turtas, priedas P04. Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga ilgalaikio materialiojo turto įsigijo už 42004,11 Eur, iš jų:

Mašinos ir įrengimai – 4500,00 Eur (2 vnt. kondicionierių);

Kompiuterinės įrangos įsigijimas -3600 Eur. (6 vnt. kompiuterių, akustinė kėdė)

Kita biuro įranga – 14462,34 Eur (interaktyvus ekranas, 3 vnt. kompiuterių, virtualios realybės akinų dėklai su krovimo stotele 3 vnt.).

Kitas materialus turtas-19441,77 Eur.(18 vnt. virtualios realybės akiniai)

2025 m. gruodžio 31 d. visiškai nudėvėto, tačiau vis dar naudojamo įstaigos veikloje materialaus ilgalaikio turto įsigijimo ar pasigaminimo savikaina sudaro – 61026,21 Eur, iš jų:

Baldai – 10039,41 Eur;

Kompiuterinė įranga – 41587,67 Eur;

Kita biuro įranga – 3394,37 Eur;

Kitas ilgalaikis turtas – 6004,76 Eur;

Įstaiga neturi turto, kurio kontrolę ribotų teisės aktai, taip pat užstatyto ar nenaudojamo turto.

Finansinis turtas, priedas P05. Sukauptos išeitinės kompensacijos dirbantiems pensininkams.

Atsargos, priedas P08. Informacija apie atsargų vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pagal atsargų grupes. Įsigyta atsargų už 56470,18 Eur. Nurašyta už 56842,18 Eur, parduota už 283,50 Eur.

Išankstiniai apmokėjimai, priedas P09. Kitas ateinančių laikotarpių sąnaudas sudaro – **587,48** euro:

Eil. Nr.	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena (Eur)
1.	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams	0,00
2.	Ateinančių laikotarpių sąnaudos (internetinės svetainės priežiūra)	0,00
3.	Ateinančių laikotarpių sąnaudos (pastatų draudimas)	587,48
	IŠ VISO:	587,48

Per vienerius metus gautinos sumos, priedas P10. Sukauptos finansavimo pajamos – 61710,74 Eur, sukauptos pajamos už turto naudojimą – 0,00 Eur ir parduotas prekes, turtą, paslaugas – 6109,44 Eur. Išieškotinos sumos ir jų nuvertėjimas – 1251,43 Eur.

Pinigai ir pinigų ekvivalentai, priedas P11. 71897,07 Eur. 2025 m. gruodžio 31 d. įstaigos banko sąskaitoje paramos lėšų likutis – 540,25 Eur, projektų lėšų likutis – 71356,82 Eur.

Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius, priedas P12. Finansavimo sumų likučiai pateikti finansavimo sumų likučių lentelėje.

Atidėjiniai, priedas P15. Kompensacija dirbantiems pensininkams sudaro 0,00 Eur.

Trumpalaikės mokėtinės sumos, priedas P17. Trumpalaikės mokėtinės sumos sudaro 89146,19 Eur, iš jų: tiekėjams mokėtinės sumos sudaro – 47379,59 Eur, sukauptos atostoginių ir socialinio draudimo įmokų sąnaudos – 41627,87 Eur: iš jų DU – 41032,91 Eur, SODRA – 594,96Eur.

Kitos pajamos, priedas P21. Pagrindinės veiklos kitos pajamos sudaro 71606,92 Eur (suteiktos paslaugos), kitos veiklos pajamos – 0,00 Eur (patalpų nuomą).

Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos, priedas P22. Informaciją apie darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudas pateikiame pagal 24-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Su darbo santykiais susijusios išmokos“, priede.

Finansinės rizikos valdymas, priedas P24. Informacija apie įsipareigojimus nacionaline ir užsienio valiuta. Nacionaline valiuta įsipareigojimai siekia 89146,19 Eur. Užsienio valiuta įsipareigojimų įstaiga neturi.

Informacija apie turto sutartis:

Gautas turtas pagal panaudą:

Eil. Nr.	Panaudos davėjas	Turto grupė	Sutartyje nurodyta vertė (Eur)	Sutarties data ir nr.	Pastabos
1.	Telšių Džiugo gimnazija	Negyvenamosios patalpos	28349,52	2019-03-06 Nr. S-16132	Galiojimo data iki 2029-03-06
	Viso :		28349,52		

Saugoti priimtas turtas:

Eil. Nr.	Panaudos davėjas	Turto grupė	Sutartyje nurodyta vertė (Eur)	Sutarties data ir nr.	Pastabos
1.	Telšių rajono savivaldybės administracija	Ūkinis inventorių (AT)	3208,92	2021-09-15 Nr. S-19276	Kol bus paruošti
	Viso :	AT	3208,92		Perdavimo aktai

Prarastas turtas 018001

1.	Projektorius „CASIO-X-A141“	priemonės	1254,43		Kol suras
	Viso :		1251,43		

Direktorė

Giedrė Raudonienė

Telšių raj. savivaldybės buhalterinės apskaitos
skyriaus vedėja

Loreta Jakštienė

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350352
D/L: 2026-03-10 14:53:54

Finansinis ataskaitų aiškinamasis raštas

1 Bendroji informacija

Telšių švietimo centras, 195431261,
Biudžetinė įstaiga

Adresas: S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių
r. sav.

Subjektas užsiima kitų švietimo įstaigų veikla

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje viešojo sektoriaus subjekto filialai ar kiti struktūriniai padaliniai buvo šie:

Eil. Nr.	Filialas / struktūrinis padalinys	Buveinės adresas	Pagrindinė veikla
1	2	3	4
1	STEAM skyrius	Sedos g. 29 Telšiai	gamtos mokslų, technologijų, inžinerijos, matematikos tyrimų veikla
2	PPT skyrius	Diugo g. 6 Telšiai	pedagoginė, psichologinė veikla

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
32	29

Sąlygos, kuriomis paremta veikla ir kurios gali paveikti tolesnę veiklą:

Ataskaitinio laikotarpio trukmė, jei veikla nebuvo vykdoma visus finansinius metus (data nuo iki):

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350352
D/L: 2026-03-10 14:53:54

2 Apskaitos politika

1 Finansinių ataskaitų forma

Istaiga sudaro žemesnio lygio finansinių ataskaitų rinkinį, kurį sudaro: Finansinės būklės ataskaita. Veiklos rezultatų ataskaita. Grynojo turto pokyčio ataskaita. Piniginių srautų ataskaita. Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas.

2 Finansinių ataskaitų valiuta

Eurai ir centai.

3 Nematerialūs turtas

Nematerialūs turtas pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktą sąvoką ir nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus. Nematerialūs turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo nematerialūs turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, finansinėse ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą, jei jis yra. Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Likvidacinė vertė – 0. Neatlygintinai gautas nematerialūs turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę, jei tikrąją vertę įmanoma patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet jo tikrąją vertę nustato įstaigos direktoriaus įsakymu paskirta turto vertinimo komisija. Neatlygintinai gautas nematerialūs turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto registruojamas įsigijimo savikaina, sukaupta amortizacija ir nuvertėjimas (jei jis yra) pagal ilgalaikio nematerialiojo turto perdavimo dienos būklę. Nustatytos šios nematerialiojo turto grupės ir turto amortizacijos laikas: 1. programinė įranga – turto amortizacijos normatyvas yra 2 metai; 2. Kitas nematerialūs turtas - turto amortizacijos normatyvas yra 2 metai. Nematerialiojo turto judėjimas nurodytas P3 priede.

4 Ilgalaikis materialūs turtas

Ilgalaikis materialūs turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo kriterijus. Įsigytas ilgalaikis materialūs turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialūs turtas, išskyrus kultūros ir kitas vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Likvidacinė vertė – 0. Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialūs turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet jo tikrąją vertę nustato įstaigos direktoriaus įsakymu paskirta turto vertinimo komisija. Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialūs turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto registruojamas įsigijimo savikaina, sukaupus nusidėvėjimas bei nuvertėjimas (jei jis yra) pagal ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos būklę. Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvus.

5 Biologinis turtas

Biologinio turto įstaigoje nėra.

6 Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai

Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos, nustatytos 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Pirmą kartą pripažindama finansinį turtą. Įstaiga įvertina jį įsigijimo savikaina. Vėliau šie įsipareigojimai įvertinami: a) ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai – amortizuota savikaina; b) trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai – įsigijimo savikaina.

7 Atsargos

Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo savikaina, o sudarant finansines ataskaitas – įsigijimo savikaina ar grynąją realizavimo vertę, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų mažesnė. Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąją realizavimo vertę. Apskaiciuodama atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, subjektas taiko konkrečių kainų įkainojimo metodą. Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojamas kiekviena su atsargų sunaudojimu arba pardavimu susijusi operacija. Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorių. Naudojamo inventorių apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekine ir vertine išraiška. Informacija apie atsargų vertės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pagal atsargų grupes pateikta P8 priede.

8 Finansavimo sumos

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka 20-VSAFAS „Finansavimo sumos“ nustatytus kriterijus. Finansavimo sumos – išdo, valstybės biudžeto „savivaldybės biudžeto, gautini paramos pinigai iš fizinių ir juridinių asmenų. Finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į finansavimo sumas nepiniginiam turtui ir kitoms išlaidoms kompensuoti. Gautos ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos. Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį laikotarpį pateikta P12 priede, o finansavimo sumų likučiai pateikti P12 priede.

9 Atidėjiniai

Atidėjiny yra įsipareigojimas, kurio galutinės padengimo sumos ar įvykdymo laiko negalima tiksliai apibrėžti, tačiau galima patikimai įvertinti, ir kuris kyla dėl praeities ūkinio įvykio. Tuo jis skiriamas nuo sukauptų sąnaudų, kadangi sukauptos sąnaudos jau būna padarytos, tiesiog dar nėra gautos jų pagrindimo dokumentas. Įstaigoje yra priskaičiuoti pensijinio amžiaus darbuotojams atidėjiniai.

10 Nuoma, finansinė nuoma (lizingas)

Istaiga nėra sudariusi nuomos arba finansinės (lizingo) sutarčių.

11 Segmentai

Informacija pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25-VSAFAS „Atsiskaitymai pagal segmentus“. Įstaiga apskaitos veiklą tvarko pagal segmentus. Apie kiekvieną segmentą pateikiama tokia informacija: segmento sąnaudos ir segmento pinigų srautai.

12 Mokesčių ir socialinių įmokų pajamos

Mokesčių ir socialinių įmokų pajamų įstaiga negauna.

13 Kitos pajamos

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog įstaiga gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai galima patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas. Pajamos pateikiamos P21 priede.

14 Sąnaudos

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždaromos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos. Įstaiga kas mėnesį pagal paskutinės mėnesio dienos būklę apskaičiuotas sumas mokėti už kasmetines atostogas pripažįsta sąnaudomis. Apskaitoje tarnautojams ir darbuotojams mokėti už kasmetines atostogas sumos kaupiamos ir pripažįstamos sąnaudomis vieną kartą per metus – gruodžio 31 d. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos pateikiamos P22 priede.

15 Valstybės skolos ir kitos skolinimosi išlaidos

Istaigoje nėra skolinimosi išlaidų.

16 Operacijos užsienio valiuta

Sandorių užsienio valiuta apskaitos principai ir valiutų kursų pasikeitimo įtaka registruojama vadovaujantis 21-ojo VSAFAS „Sandoriai užsienio valiuta“ nuostatomis.

17 Straipsnių tarpusavio užskaitos

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios užskaitos. Palyginamieji skaičiai yra koreguojami, kad atitiktų ataskaitinių metų finansinius rezultatus. Apskaitos principų bei apskaitinių įverčių pasikeitimai, sudarant ataskaitinio laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinį, pateikiami aiškinamajame rašte.

18 Kiti apskaitos principai

Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertine išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinimis išraiškomis yra didesnė nei 0,25 procento visų per praėjusius finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės. Visos klaidos, esminės ir neesminės, taisomos einamojo laikotarpio finansinėse ataskaitose. Jei klaida nėra esminė, jos taisymas registruojamas toje pačioje sąskaitoje, kurioje buvo užregistruota klaidinga informacija, ir parodomas toje pačioje veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje, kurioje buvo pateikta klaidinga informacija.

Aiškinojo rašto pastabos nepateikiamos, jeigu ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose atitinkamos informacijos nėra, t. y. finansinių ataskaitų straipsnių sumos lygios nuliui.

Aiškinojo rašto pastabos nepateikiamos, jeigu ataskaitinio ir praėjusio ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose atitinkamos informacijos nėra, t. y. finansinių ataskaitų straipsnių sumos lygios nuliui.

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350352
D/L: 2026-03-10 14:53:54

**FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS**

_____ Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
A	ILGALAIKIS TURTAS		232.995,12	242.967,51
I	Nematerialusis turtas	P03	12.299,66	5.697,34
I.1	Plėtros darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		9.801,00	0,00
I.3	Kitas nematerialusis turtas		2.498,66	5.697,34
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	220.695,46	226.594,86
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai		101.036,54	102.831,50
II.3	Infrastruktūros statiniai			
II.4	Kiti statiniai			
II.5	Mašinos ir įrenginiai		5.597,60	1.634,32
II.6	Transporto priemonės			
II.7	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		114.061,32	122.129,04
II.8	Kultūros ir kitos vertybės			
II.9	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai			0,00
III	Ilgalaikis finansinis turtas			10.675,31
IV	Mineraliniai išteklių			
V	Kitas ilgalaikis turtas			
B	BIOLOGINIS TURTAS			
C	TRUMPALAIKIS TURTAS		133.895,29	80.279,70
I	Atsargos		0,00	0,00
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		0,00	0,00
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		0,00	0,00
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai	P09	587,48	1.191,32
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	61.410,74	49.562,53
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turą, paslaugas	P10	291,23	
III.5	Sukauptos gautinos sumos		61.119,51	49.562,53
III.6	Kitos gautinos sumos		0,00	
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	P pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	71.897,07	29.525,85
	IŠ VISO TURTO:		366.890,41	323.247,21

(tęsinys kitame puslapyje)

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

**FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)**

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
D	FINANSAVIMO SUMOS	P12	262.105,91	252.891,13
I	Iš valstybės biudžeto		74.023,52	109.889,35
II	Iš savivaldybės biudžeto		105.274,26	113.132,82
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		82.267,88	29.343,11
IV	Iš kitų šaltinių		540,25	525,85
E	ĮSIPAREIGOJIMAI		89.146,19	46.946,17
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai			10.675,31
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai			10.675,31
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		89.146,19	36.270,86
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai			
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinų subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinų sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinų sumos į biudžetus ir fondus			
II.6.1	Grąžintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinų sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinų socialinės išmokos			
II.8	Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinų sumos	P17	47.379,59	1.032,57
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai			
II.11	Sukauptos mokėtinų sumos	P17	41.627,87	35.238,29
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	P17	138,73	
F	GRYNASIS TURTAS	P18	15.638,31	23.409,91
I	Dalininkų kapitalas			
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		15.638,31	23.409,91
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		-7.771,60	12.633,39
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		23.409,91	10.776,52
G	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNJOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		366.890,41	323.247,21

Direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų pavadinimas)

(parašas)

Giedrė Raudonienė
(vardas ir pavardė)

Telšių rajono savivaldybės administracijos Būhalterinės apskaitos skyriaus vedėja
(ataskaita parengusio asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Loreta Jakštienė
(vardas ir pavardė)

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350352
D/L: 2026-03-10 14:53:54

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_____ Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS		1.007.193,56	879.688,52
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		935.586,64	783.323,52
I.1	Iš valstybės biudžeto		399.646,98	377.247,79
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		324.063,33	276.214,32
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		211.876,33	129.817,57
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių			43,84
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS		71.606,92	96.365,00
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	71.606,92	96.365,00
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma			
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS	P02	-1.014.965,16	-867.303,29
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-748.250,24	-666.726,62
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-51.102,19	-49.625,60
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-14.596,35	-13.545,77
IV	KOMANDIRUOČIŲ		-28.053,47	-17.632,42
V	TRANSPORTO		-11.611,19	-13.900,23
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-5.745,00	-1.238,38
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-4.732,98	-1.404,59
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ			
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA		-51.231,45	-21.694,11
X	SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ		-3.647,50	
XI	NUOMOS		-1.950,00	-1.402,08
XII	FINANSAVIMO			
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-94.044,79	-80.133,21
XIV	KITOS			-0,28
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVERŠIS AR DEFICITAS		-7.771,60	12.385,23
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS		0,00	256,00
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS	P21	283,50	478,30
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III	KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS		-283,50	-222,30
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS			-7,84
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA			
G	PELNO MOKESTIS			
H	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		-7.771,60	12.633,39
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
J	GRYNASIS PERVERŠIS AR DEFICITAS		-7.771,60	12.633,39
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Telšių rajono savivaldybės administracijos Būhalterinės apskaitos skyriaus vedėja
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

(parašas)

Giedrė Raudonienė
(vardas ir pavardė)

Loreta Jakštienė
(vardas ir pavardė)

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350352
D/L: 2026-03-10 14:53:54

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

_____ Nr. _____
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tenka kontroliuojančiam subjektui					Iš viso	Mažumos dalis
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Sukauptas perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną						10.776,52	10.776,52	
2	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
3	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
7	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
8	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		12.633,39	12.633,39	
9	Kiti pokyčiai								
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną						23.409,91	23.409,91	
11	Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
12	Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X			X			
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X			
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X			
16	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos			X	X				
17	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas		X	X	X		-7.771,60	-7.771,60	
18	Kiti pokyčiai								
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną						15.638,31	15.638,31	

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

Direktorius
(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

Telšių rajono savivaldybės administracijos Buhalterinės apskaitos skyriaus
vedėja

(vvršiausiasis buhalteris (buhalteris), įeigu privaloma pagal teisės aktus)

(parašas)

(parašas)

Giedrė Raudonienė
(vardas ir pavardė)

Loreta Jakštienė
(vardas ir pavardė)

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350352
D/L: 2026-03-10 14:53:54

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

(data) Nr. _____

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurai								
Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		48.797,18	0,00	48.797,18	22.154,36	0,00	22.154,36
I	Iplaukos		1.089.245,30	125,00	1.089.370,30	974.986,04	0,00	974.986,04
I.1	Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms:		938.937,90	0,00	938.937,90	778.435,88	0,00	778.435,88
I.1.1	Iš valstybės biudžeto		368.034,45	0,00	368.034,45	345.510,00	0,00	345.510,00
I.1.2	Iš savivaldybės biudžeto		336.123,91	0,00	336.123,91	288.908,23	0,00	288.908,23
I.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		234.765,14	0,00	234.765,14	143.832,82	0,00	143.832,82
I.1.4	Iš kitų šaltinių		14,40	0,00	14,40	184,83	0,00	184,83
I.2	Iš mokesčių							
I.3	Iš socialinių įmokų							
I.4	Už suteiktas paslaugas iš pirkejų		71.254,89	125,00	71.379,89	96.676,50	0,00	96.676,50
I.5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto		78.502,51	0,00	78.502,51	86.017,17	0,00	86.017,17
I.6	Gautos palūkanos							
I.7	Kitos įplaukos		550,00	0,00	550,00	13.856,49	0,00	13.856,49
II	Pervestos lėšos		-85.353,19	0,00	-85.353,19	-127.568,06	0,00	-127.568,06
II.1	I valstybės biudžetą							
II.2	I savivaldybių biudžetus		-85.351,69	0,00	-85.351,69	-127.568,06	0,00	-127.568,06
II.3	ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms							
II.4	I kitus išteklių fondus							
II.5	Viešojo sektoriaus subjektams		-1,50	0,00	-1,50			
II.6	Kitiems subjektams							
III	Išmokos	P02	-955.094,93	-125,00	-955.219,93	-825.263,62	0,00	-825.263,62
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo		-752.535,97	0,00	-752.535,97	-659.031,42	0,00	-659.031,42
III.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių		-14.765,48	0,00	-14.765,48	-13.535,94	0,00	-13.535,94
III.3	Komandiruočių		-28.053,47	0,00	-28.053,47	-20.030,00	0,00	-20.030,00
III.4	Transporto		-11.611,19	0,00	-11.611,19	-11.900,23	0,00	-11.900,23
III.5	Kvalifikacijos kėlimo		-5.620,00	-125,00	-5.745,00	-1.238,38	0,00	-1.238,38
III.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo		-4.746,87	0,00	-4.746,87	-1.404,59	0,00	-1.404,59
III.7	Atsargų įsigijimo		-50.720,38	0,00	-50.720,38	-22.844,61	0,00	-22.844,61
III.8	Socialinių išmokų		-3.647,50	0,00	-3.647,50			
III.9	Nuomos		-1.950,00	0,00	-1.950,00	-1.018,00	0,00	-1.018,00
III.10	Kitų paslaugų įsigijimo		-77.456,99	0,00	-77.456,99	-94.252,61	0,00	-94.252,61
III.11	Sumokėtos palūkanos							
III.12	Kitos išmokos		-3.987,08	0,00	-3.987,08	-7,84	0,00	-7,84

(tęsinys kitame puslapyje)

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tesinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
B	INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		-18.321,99	0,00	-18.321,99	-10.577,30	0,00	-10.577,30
I	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas		-18.321,99	0,00	-18.321,99	-10.577,30	0,00	-10.577,30
II	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas							
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas							
IV	Ilgalaikio finansinio turto perleidimas							
V	Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas							
VI	Gauti dividendai							
VII	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai							
C	FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		11.896,03	0,00	11.896,03	7.097,30	0,00	7.097,30
I	Išplaukos iš gautų paskolų		80,00	0,00	80,00			
II	Gautų paskolų grąžinimas							
III	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas							
IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti		11.816,03	0,00	11.816,03	7.097,30	0,00	7.097,30
IV.1	Iš valstybės biudžeto		1.299,15	0,00	1.299,15			
IV.2	Iš savivaldybės biudžeto		973,06	0,00	973,06	7.097,30	0,00	7.097,30
IV.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		9.543,82	0,00	9.543,82			
IV.4	Iš kitų šaltinių							
V	Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti							
VI	Gauti dalininko įnašai							
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai							
D	VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKUČIUI							
I	Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)		42.371,22	0,00	42.371,22	18.674,36	0,00	18.674,36
II	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		29.525,85		29.525,85	10.851,49		10.851,49
III	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		71.897,07		71.897,07	29.525,85		29.525,85

Direktorius
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Telšių rajono savivaldybės administracijos Būhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

(vyriausiasis buhalteris (būhalteris))

(parašas)

(parašas)

Giedrė Raudonienė
(vardas ir pavardė)

Loreta Jakštienė
(vardas ir pavardė)

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350352
D/L: 2026-03-10 14:53:54

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			Iš viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gynyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos									-1.014.965,16		-1.014.965,16
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-748.250,24		-748.250,24
1.2	Nusidevėjimo ir amortizacijos									-51.102,19		-51.102,19
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-14.596,35		-14.596,35
1.4	Komandiruočių									-28.053,47		-28.053,47
1.5	Transporto									-11.611,19		-11.611,19
1.6	Kvalifikacijos kelimo									-5.745,00		-5.745,00
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo									-4.732,98		-4.732,98
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų											
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina									-51.231,45		-51.231,45
1.10	Socialinių išmokų									-3.647,50		-3.647,50
1.11	Nuomos									-1.950,00		-1.950,00
1.12	Finansavimo											
1.13	Kitų paslaugų									-94.044,79		-94.044,79
1.14	Kitos											
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos									-955.219,93		-955.219,93
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-752.535,97		-752.535,97
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-14.765,48		-14.765,48
3.1.3	Komandiruočių									-28.053,47		-28.053,47
3.1.4	Transporto									-11.611,19		-11.611,19
3.1.5	Kvalifikacijos kelimo									-5.745,00		-5.745,00
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo									-4.746,87		-4.746,87
3.1.7	Atsargų įsigijimo									-50.720,38		-50.720,38
3.1.8	Socialinių išmokų									-3.647,50		-3.647,50
3.1.9	Nuomos									-1.950,00		-1.950,00
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo									-77.456,99		-77.456,99
3.1.11	Sumokėtos palūkanos											
3.1.12	Kitos išmokos									-3.987,08		-3.987,08

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350352
D/L: 2026-03-10 14:53:54

PRAEJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil. Nr.	Finansinių ataskaitų straipsniai	Segmentai							Segmentai			Iš viso
		Bendros valstybės paslaugos	Gynyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunalinis ūkis	Sveikatos apsauga	Poilsis, kultūra ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos							-1.300,00		-865.970,09	-33,20	-867.303,29
1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-666.726,62		-666.726,62
1.2	Nusidevejimo ir amortizacijos									-49.625,60		-49.625,60
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-13.545,77		-13.545,77
1.4	Komandiruočių									-17.632,42		-17.632,42
1.5	Transporto							-300,00		-13.600,23		-13.900,23
1.6	Kvalifikacijos kelimo									-1.238,38		-1.238,38
1.7	Paprastojo remonto ir eksploatavimo									-1.404,59		-1.404,59
1.8	Nuvertėjimo ir nurašytų sumų											
1.9	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina							-800,00		-20.860,91	-33,20	-21.694,11
1.10	Socialinių išmokų											
1.11	Nuomos									-1.402,08		-1.402,08
1.12	Finansavimo											
1.13	Kitų paslaugų							-200,00		-79.933,21		-80.133,21
1.14	Kitos									-0,28		-0,28
2	Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Išmokos							-1.300,00		-820.866,18	-3.097,44	-825.263,62
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-659.031,42		-659.031,42
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-13.535,94		-13.535,94
3.1.3	Komandiruočių									-20.030,00		-20.030,00
3.1.4	Transporto							-300,00		-11.600,23		-11.900,23
3.1.5	Kvalifikacijos kelimo									-1.238,38		-1.238,38
3.1.6	Paprastojo remonto ir eksploatavimo									-1.404,59		-1.404,59
3.1.7	Atsargų įsigijimo									-22.844,61		-22.844,61
3.1.8	Socialinių išmokų											
3.1.9	Nuomos									-1.018,00		-1.018,00
3.1.10	Kitų paslaugų įsigijimo							-1.000,00		-90.155,17	-3.097,44	-94.252,61
3.1.11	Sumokėtos palūkanos											
3.1.12	Kitos išmokos									-7,84		-7,84

P3 Nematerialusis turtas

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestižas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje		3.817,76			6.397,30				10.215,06
2	Išigijimai per ataskaitinį laikotarpį		9.801,00							9.801,00
2.1	pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina		9.801,00							9.801,00
2.2	neatlygintinai gauto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina									
2.3	nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės nuomos (lizingo) sutartis									
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto suma per ataskaitinį laikotarpį									
3.1	parduoto									
3.2	perduoto									
3.3	nurašyto									
4	Pergrupavimai (+/-)									
5	Kiti pokyčiai									
6	Išigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)		13.618,76			6.397,30				20.016,06
6.1	Iš jos: Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar pasigaminimo savikaina		3.817,76			1.400,00				5.217,76
7	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	X	-3.817,76		X	-699,96	X	X		-4.517,72
8	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta amortizacijos suma	X			X		X	X		
9	Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį laikotarpį	X			X	-3.198,68	X	X		-3.198,68
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto amortizacijos suma	X			X		X	X		
10.1	parduoto	X			X		X	X		
10.2	perduoto	X			X		X	X		
10.3	nurašyto	X			X		X	X		
11	Pergrupavimai (+/-)	X			X		X	X		
12	Kiti pokyčiai	X			X		X	X		
13	Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	X	-3.817,76		X	-3.898,64	X	X		-7.716,40
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje									
15	Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta nuvertėjimo suma									
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį									
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto nuvertėjimo suma									

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350352
D/L: 2026-03-10 14:53:54

P3 Nematerialusis turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Plėtros darbai	Programinė įranga ir jos licencijos	Kitas nematerialusis turtas			Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai		Prestižas	Iš viso
				Patentai, autorių ir kitos teisės	Nematerialiosios vertybės	Kitas nematerialusis turtas	Nebaigti projektai	Išankstiniai apmokėjimai		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
18.1	parduoto									
18.2	perduoto									
18.3	nurašyto									
19	Pergrupavimai (+/-)									
20	Kiti pokyčiai									
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)									
22	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)		9.801,00			2.498,66				12.299,66
23	Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)		0,00			5.697,34				5.697,34
24	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už teisę naudotis programine įranga ir licencijomis	X		X	X	X	X	X	X	
25	Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai	X	X	X		X	X	X	X	

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350352
D/L: 2026-03-10 14:53:54

Nematerialiojo turto grupėms taikomi
amortizacijos normatyvai nuo mažiausio iki
didžiausio (metais):

Nematerialiojo turto grupės	Amortizacijos normatyvo mažiausia reikšmė (metais)	Amortizacijos normatyvo didžiausia reikšmė (metais)
1	2	3
Programinė įranga ir jos licencijos	2	2
Kitas nematerialusis turtas	2	2

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350352
D/L: 2026-03-10 14:53:54

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo
savikaina

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje	141.369,78			3.460,60		278.707,25		423.537,63
2	Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2+2.3+2.4)				4.540,00		37.464,11		42.004,11
2.1	pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 papunkčiuose) įsigijimo savikaina				4.540,00		37.464,11		42.004,11
2.2	neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina								
2.3	pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo savikaina								
2.4	turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys								
3	Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)								
3.1	parduoto								
3.2	perduoto								
3.3	nurašyto								
4	Pergрупavimai (+/-)								
5	Kiti pokyčiai								
6	Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)	141.369,78			8.000,60		316.171,36		465.541,74
6.1	Iš jos: turto, kuris yra visiškai nudevėtas, tačiau vis dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo savikaina						61.026,21		61.026,21
7	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje	-38.538,28			-1.826,28		-156.578,21	X	-196.942,77
8	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma							X	
9	Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį	-1.794,96			-576,72		-45.531,83	X	-47.903,51
10	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)							X	
10.1	parduoto							X	
10.2	perduoto							X	
10.3	nurašyto							X	
11	Pergрупavimai (+/-)							X	
12	Kiti pokyčiai							X	
13	Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)	-40.333,24			-2.403,00		-202.110,04	X	-244.846,28
14	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
15	Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma								
16	Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
17	Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį								
18	Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)								
18.1	parduoto								
18.2	perduoto								
18.3	nurašyto								
19	Pergрупavimai (+/-)								
20	Kiti pokyčiai								
21	Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)								
22	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)	101.036,54			5.597,60		114.061,32		220.695,46
22.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
22.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
22.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								
22.4	nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.5	laikini nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
22.6	pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	
23	Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)	102.831,50			1.634,32		122.129,04		226.594,86
23.1	Iš jos: pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio finansinės nuomos (lizingo) sutarties laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė								
23.2	turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė								
23.3	turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų įvykdymo garantija, likutinė vertė								

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350352
D/L: 2026-03-10 14:53:54

P4-1 Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo
savikaina

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastatai	Infrastruktūros statiniai	Kiti statiniai	Mašinos ir įrenginiai	Transporto priemonės	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
23.4	nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.5	laikiniai nenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto veikloje turto likutinė vertė								
23.6	pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje, bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos gauti, likutinė vertė				X	X	X	X	

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai
turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto
sukaupta turto nusidevėjimo arba nuvertėjimo
suma iki perdavimo

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350352
D/L: 2026-03-10 14:53:54

Ilgalaikio materialiojo turto grupėms
taikomi nusidėvėjimo normatyvai nuo
mažiausio iki didžiausio (metais):

Ilgalaikio materialiojo turto grupės	Nusidėvėjimo normatyvo mažiausia reikšmė (metais)	Nusidėvėjimo normatyvo didžiausia reikšmė (metais)
1	2	3
Pastatai	75	75
Mašinos ir įrenginiai	12	12
Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas	3	12

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350352
D/L: 2026-03-10 14:53:54

P5 Finansinis turtas

INFORMACIJA APIE ILGALAIKĮ FINANSINĮ TURTA

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius		
1.1	Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus		
1.2	Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus		
1.3	Investicijos į kitus subjektus		
2	Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius		
2.1	Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą		
2.2	Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą		
3	Po vieno metų gautinos sumos		10.675,31
4	Ilgalaikiai terminuotieji indėliai		
5	Kitas ilgalaikis finansinis turtas		
6	Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turtą		
7	Iš viso		10.675,31

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350352
D/L: 2026-03-10 14:53:54

Abejotinas gautinų pagrindinių nuomos įmokų sumas ir jų pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį sudaro:

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį	Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai, kurie buvo pripažinti pajamomis per ataskaitinį laikotarpį:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Išnuomoto veiklos nuoma turto balansinė vertė:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas		
2.1	Žemė		
2.2	Pastatai		
2.3	Infrastruktūros statiniai		
2.4	Kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.11	Nebaigti statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.2	Medynai		
3.3	Parkų ir skverų želdiniai		
3.4	Daugiamečiai sodiniai		
3.5	Pasėliai		
3.6	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso		

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusio metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Bendra neapibrėžtųjų nuomos mokesčių suma, pripažinta ataskaitinio laikotarpio pajamomis:

Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pagal panaudos sutartis perduoto turto balansinė vertė pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas		
2.1	Žemė		
2.2	Pastatai		
2.3	Infrastruktūros statiniai		
2.4	Kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.11	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.2	Medynai		
3.3	Parkų ir skverų želdiniai		
3.4	Daugiamėčiai sodiniai		
3.5	Pasėliai		
3.6	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso		

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350352
D/L: 2026-03-10 14:53:54

Sudarytų veiklos nuomos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr.	Veiklos nuomos sutarčių pobūdis	Sutarties terminas
1	2	3

Sudarytų panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr.	Panaudos sutarčių pobūdis	Sutarties terminas (metai)	Galimybė pratęsti panaudos laikotarpį
1	2	3	4

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350352
D/L: 2026-03-10 14:53:54

P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr.	Straipsniai*	Strateginės ir neliečiamosios atsargos	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventoriūs	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys		Pagaminta produkcija ir atsargos, skirtos parduoti		Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti	Iš viso
				Nebaigta gaminti produkcija	Nebaigtos vykdyti sutartys	Pagaminta produkcija	Atsargos, skirtos parduoti		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
2	Išigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)		56.470,18				372,00		56.842,18
2.1	Išigyto turto įsigijimo savikaina		56.470,18				372,00		56.842,18
2.2	Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina								
3	Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3+3.4)		-56.842,18						-56.842,18
3.1	Parduota		-283,50						-283,50
3.2	Perleista (paskirstyta)								
3.3	Sunaudota veikloje		-56.558,68						-56.558,68
3.4	Kiti nurašymai								
4	Pergrupavimai (+/-)		372,00				-372,00		0,00
5	Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai								
6	Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+5)		0,00				0,00		0,00
7	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje								
8	Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto nuvertėjimo suma (iki perdavimo)								
9	Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį								
10	Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma								
11	Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas (11.1+11.2+11.3+11.4)								
11.1	Parduota								
11.2	Perleista (paskirstyta)								
11.2	Sunaudota veikloje								
11.3	Kiti nurašymai								
12	Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)								
13	Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai								
14	Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8-9-10-11+/-12+13)								
15	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-14)		0,00				0,00		0,00
16	Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7)								

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147350352

D/L: 2026-03-10 14:53:54

P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4
1	Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina	587,48	1.191,32
1.1	Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams		92,50
1.2	Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti		
1.3	Išankstiniai mokesčių mokėjimai		
1.4	Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai		
1.5	Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams		
1.6	Kiti išankstiniai apmokėjimai		
1.7	Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti		
1.8	Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos	587,48	1.098,82
2	Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas		
3	Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2)	587,48	1.191,32

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350352
D/L: 2026-03-10 14:53:54

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	61.710,74	37.207,50		49.562,53	45.464,49	
1.1	Gautinos finansavimo sumos						
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos						
1.2.1	Gautini mokesčiai						
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas	291,23					
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą						
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas	291,23					
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybės						
1.5	Sukauptos gautinos sumos	61.119,51	36.907,50		49.562,53	45.464,49	
1.5.1	Iš biudžeto	30.798,06	30.798,06		32.168,23	32.168,23	
1.5.2	Kitos	30.321,45	6.109,44		17.394,30	13.296,26	
1.6	Kitos gautinos sumos	300,00	300,00				
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	-300,00					
3	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	61.410,74	37.207,50		49.562,53	45.464,49	

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350352
D/L: 2026-03-10 14:53:54

P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKIVALENTUS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena		Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena	
		Iš viso	Biudžeto asignavimai	Iš viso	Biudžeto asignavimai
1	2	3	4	5	6
1	Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)				
1.1	Pinigai bankų sąskaitose				
1.2	Pinigai kasoje				
1.3	Pinigai kelyje				
1.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
1.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
1.6	Pinigų ekvivalentai				
2	Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)				
2.1	Pinigai bankų sąskaitose				
2.2	Pinigai kasoje				
2.3	Pinigai kelyje				
2.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
2.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
2.6	Pinigų ekvivalentai				
3	Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)	71.897,07		29.525,85	
3.1	Pinigai bankų sąskaitose	71.897,07		29.525,85	
3.2	Pinigai kasoje				
3.3	Pinigai kelyje				
3.4	Pinigai įšaldytose sąskaitose				
3.5	Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas				
3.6	Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių				
3.7	Kiti pinigų ekvivalentai				
4	Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3)	71.897,07		29.525,85	
5	Iš jų išteklių fondų lėšos				

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINIŲ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį					Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai
			Finansavimo sumos (gautos), išskyrus neatlygintinai gautą turtą	Finansavimo sumų pergrupavimas*	Neatlygintinai gautas turtas	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumų sumažėjimas dėl turto pardavimo	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	109.889,35	369.333,60	0,00				-405.199,43
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	109.889,35		2.391,93				-38.257,76
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		369.333,60	-2.391,93				-366.941,67
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	113.132,82	337.096,97					-330.934,53
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	112.512,00	24.749,81					-30.577,03
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	620,82	312.347,16					-300.357,50
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)	29.343,11	244.308,96	0,00				-191.384,19
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	7.017,06	2.182,00	83.399,67				-18.794,86
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	22.326,05	242.126,96	-83.399,67				-172.589,33
4	Iš kitų šaltinių	525,85	14,40					
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	348,42	14,40					
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	177,43						
5	Iš viso finansavimo sumų	252.891,13	950.753,93	0,00				-927.518,15

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavim

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350352
D/L: 2026-03-10 14:53:54

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį				Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos grąžintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas	Kiti pokyčiai	
1	2	10	11	12	13	14
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					74.023,52
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					74.023,52
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					0,00
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		-14.021,00			105.274,26
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti		-1.800,00			104.884,78
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		-12.221,00			389,48
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)					82.267,88
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					73.803,87
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					8.464,01
4	Iš kitų šaltinių					540,25
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					362,82
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					177,43
5	Iš viso finansavimo sumų		-14.021,00			262.105,91

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350352
D/L: 2026-03-10 14:53:54

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Iš viso
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		109.889,35	109.889,35		74.023,52	74.023,52
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)		113.132,82	113.132,82		105.274,26	105.274,26
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)		29.343,11	29.343,11		82.267,88	82.267,88
4	Iš kitų šaltinių		525,85	525,85		540,25	540,25
5	Iš viso		252.891,13	252.891,13		262.105,91	262.105,91

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350352
D/L: 2026-03-10 14:53:54

P12 Gauta parama

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ

Eil. Nr.*	Gautos paramos teikėjas		Gautos paramos dalykas				Iš viso gauta paramos per ataskaitinį laikotarpį ***
	Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas	Kodas	Pinigais	Turtu, išskyrus pinigus	Paslaugomis	Turto panauda**	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys						
1.1	Viešojo sektoriaus subjektai						
1.2	Ne viešojo sektoriaus subjektai						
2	Užsienio valstybių juridiniai asmenys						
3	Fiziniai asmenys*	X					
4	Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį	X		X	X	X	
5	Anonimiškai	X	56,26				56,26
6	Gauta iš paramos lėšų įgyto turto						
7	Iš viso	X	56,26				56,26

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
* Fizinį asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei panauda gautas:
- nekilnojamasis turtas, nurodoma tokio ar panašaus nekilnojamojo turto nuomos rinkos
kaina toje teritorijoje;
- kitas ilgalaikis materialusis turtas, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina,
o jei tokio arba panašaus turto nuomos rinkos kainos nėra, – panaudos davėjo nurodyta
metinė to turto nusidėvėjimo suma;
- ūkinis inventorių, nurodoma tokio ar panašaus turto nuomos rinkos kaina.
*** Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 8
priedo lentelės 4 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350352
D/L: 2026-03-10 14:53:54

P12 Paramos panaudojimas

INFORMACIJA APIE PARAMOS PANAUDOJIMĄ PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Paramos rūšis	Gautos paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį						Paramos likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
			Gauta*	Pergrupuota į kitą paramos rūšį	Sunaudota subjekto veikloje	Perduota kitiems viešojo sektoriaus subjektams	Perduota ne viešojo sektoriaus subjektams	Kiti pokyčiai	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Pinigais	525,85	56,26		-41,86				540,25
2	Turtu, išskyrus pinigus								
3	Paslaugomis								
4	Turto panauda								
5	Iš viso	525,85	56,26		-41,86				540,25

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma.

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350352
D/L: 2026-03-10 14:53:54

Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė:

Eil. Nr.	Turto grupės	Balansinė vertė	
		Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas		
2.1	Žemė		
2.2	Pastatai		
2.3	Infrastruktūros statiniai		
2.4	Kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.11	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.2	Medynai		
3.3	Parkų ir skverų želdiniai		
3.4	Daugiamėčiai sodiniai		
3.5	Pasėliai		
3.6	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso		

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuomos mokesčių sumos:

Eil. Nr.	Nustatymo pagrindas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
	Iš viso		

Ateityje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sudarytas sublizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Per vienerius metus		
2	Nuo vienerių iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų		
4	Iš viso		

Veiklos nuoma

Pagal pasirašytas subnuomos sutartis ateityje mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Per vienerius metus (suma)		
2	Nuo vienerių iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų		
4	Iš viso		

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Eil. Nr.	Laikotarpis	Paskutinė ataskaitinių metų diena	Paskutinė praėjusių ataskaitinių metų diena
1	2	3	4
1	Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos)	-1.950,00	-1.402,08
2	Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai (sąnaudos)		
3	Gautos įmokos pagal subnuomos sutartis (suma) (pajamos)		

Panauda

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje, pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:

Eil. Nr.	Turto grupės	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Nematerialusis turtas		
1.1	Programinė įranga ir jos licencijos		
1.2	Patentai, autorių ir kitos teisės		
1.3	Nematerialiosios vertybės		
1.4	Nebaigti projektai		
1.5	Kitas nematerialusis turtas		
2	Ilgalaikis materialusis turtas	40.587,44	28.349,52
2.1	Žemė		
2.2	Pastatai	40.587,44	28.349,52
2.3	Infrastruktūros statiniai		
2.4	Kiti statiniai		
2.5	Nekilnojamosios kultūros vertybės		
2.6	Mašinos ir įrenginiai		
2.7	Transporto priemonės		
2.8	Kilnojamosios kultūros vertybės		
2.9	Kitos vertybės		
2.10	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		
2.11	Nebaigta statyba		
3	Biologinis turtas		
3.1	Gyvūnai		
3.1	Medynai		
3.1	Parkų ir skverų želdiniai		
3.1	Daugiamėčiai sodiniai		
3.1	Pasėliai		
3.1	Kitas biologinis turtas		
4	Atsargos		
4.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos		
4.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		
4.3	Nebaigta gaminti produkcija		
4.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)		
4.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti		
5	Iš viso	40.587,44	28.349,52

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350352
D/L: 2026-03-10 14:53:54

Sudarytu panaudos sutarčių laikotarpiai:

Sutarties Nr.	Panaudos sutarčių pobūdis	Sutarties terminas (metai)	Galimybė pratęsti panaudos laikotarpį
1	2	3	4
S22946	Ilgalaikės sutartys	10	Numatyta

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

P15 Atidėjiniai

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ

Eil. Nr.	Atidėjinių paskirtis	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Atidėjinių vertės padidėjimas, išskyrus padidėjimą dėl diskontavimo	Atidėjinių vertės pasikeitimas dėl diskontavimo	Panaudota atidėjinių suma
1	2	3	4	5	6
1	Kompensacijos darbuotojams	10.675,31			-10.675,31
2	Žalos atlyginimas				
3	Aplinkos tvarkymas				
4	Turto likvidavimas				
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas				
6	Garantijų įsipareigojimai				
7	Baudos				
8	Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui				
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti				
10	Santaupoms atkurti				
11	Kita*				
12	Iš viso atidėjinių	10.675,31			-10.675,31

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusią metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350352
D/L: 2026-03-10 14:53:54

P15 Atidėjiniai

Eil. Nr.	Atidėjinių paskirtis	Panaikinta atidėjinių suma	Kiti pokyčiai	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	7	8	9
1	Kompensacijos darbuotojams			0,00
2	Žalos atlyginimas			
3	Aplinkos tvarkymas			
4	Turto likvidavimas			
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas			
6	Garantijų įsipareigojimai			
7	Baudos			
8	Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui			
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti			
10	Santaupoms atkurti			
11	Kita*			
12	Iš viso atidėjinių			0,00

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350352
D/L: 2026-03-10 14:53:54

ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PANAUDOJIMO LAIKĄ

Eil. Nr.	Atidėjinių panaudojimo laikas	Išsigijimo savikaina (nediskontuota)	Diskontuota vertė
1	2	3	4
1	Per vienus metus		
1.1	Trumpalaikiai atidėjiniai		
1.2	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis		
2	Nuo vieno iki penkerių metų		
3	Po penkerių metų		
4	Atidėjinių suma, iš viso		

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350352
D/L: 2026-03-10 14:53:54

P17 Trumpalaikės mokėtinės sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams	Iš viso	Tarp jų viešojo sektoriaus subjektams	Tarp jų kontroliuojamiems ir asocijuotiesiems ne viešojo sektoriaus subjektams
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai						
3	Tiekėjams mokėtinės sumos	47.379,59	675,52		1.032,57	580,45	
4	Sukauptos mokėtinės sumos	41.627,87			35.238,29		
4.1	Sukauptos finansavimo sąnaudos						
4.2	Sukauptos atostoginių sąnaudos	41.627,87			35.238,29		
4.3	Kitos sukauptos sąnaudos						
4.4	Kitos sukauptos mokėtinės sumos						
5	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	138,73					
5.1	Mokėtini veiklos mokesčiai						
5.2	Gauti išankstiniai apmokėjimai						
5.3	Kitos mokėtinės sumos	138,73					
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	89.146,19	675,52		36.270,86	580,45	

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350352
D/L: 2026-03-10 14:53:54

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

**PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE***

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos	71.606,92	96.365,00
1.1	Pajamos iš rinkliavų		
1.2	Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus		
1.3	Suteiktų paslaugų pajamos**	71.606,92	96.365,00
1.4	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos		
3	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	71.606,92	96.365,00

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350352
D/L: 2026-03-10 14:53:54

P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

KITOS VEIKLOS PAJAMŲ IR SĄNAUDŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE *

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos veiklos pajamos	283,50	478,30
1.1	Pajamos iš atsargų pardavimo	283,50	222,30
1.2	Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas		
1.3	Pajamos iš administracinių baudų		
1.4	Nuomos pajamos		256,00
1.5	Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos**		
1.6	Kitos		
2	Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos		
3	Kitos veiklos sąnaudos	-283,50	-222,30
3.1	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina	-283,50	-222,30
3.2	Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo		
3.3	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos		
3.4	Paslaugų sąnaudos		
3.5	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos		
3.6	Kitos veiklos sąnaudos		
4	Kitos veiklos rezultatas	0,00	256,00

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350352
D/L: 2026-03-10 14:53:54

P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį

**INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE**

Eil. Nr.	Straipsnio pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos		-0,28
1.1	Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms		
1.2	Narystės mokesčiai		
1.3	Stipendijos studentams		
1.4	Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)		
1.5	Veiklos mokesčiai		
1.6	Kitos		-0,28

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350352
D/L: 2026-03-10 14:5

P22 Darbo užmokesčio sąnaudos

INFORMACIJOS APIE DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO SĄNAUDAS PATEIKIMAS AIŠKINAMAJAME RAŠTE

Eil. Nr.	Grupė 1	Ataskaitinis laikotarpis						Praėjęs ataskaitinis laikotarpis					
		Vidutinis darbuotojų skaičius 2	Darbo užmokesčio sąnaudos					Vidutinis darbuotojų skaičius 8	Darbo užmokesčio sąnaudos				
			Pareiginė alga 3	Priedai, priemokos, premijos 4	Darbuotojo išlaidų kompensavima s 5	Išmokos diplomatams ir jų šeimų nariams 6	Kita 7		Pareiginė alga 9	Priedai, priemokos, premijos 10	Darbuotojo išlaidų kompensavima s 11	Išmokos diplomatams ir jų šeimų nariams 12	Kita 13
1	Valstybės politikai ir valstybės pareigūnai												
2	Teisėjai												
3	Valstybės tarnautojai												
3.1	einantys vadovaujamas pareigas												
3.2	patarėjai												
3.3	specialistai												
4	Kariai												
5.	Darbuotojai, dirbantys pagal neterminuotas darbo sutartis	32	-690.950,20	-54.779,35			-2.520,69	29	-581.894,10	-72.580,85	-3.858,70		-8.392,97
5.1	einantys vadovaujamas pareigas	2,0	-61.357,33	-16.811,05				2,0	-72.728,96	-10.166,84			
5.2	kiti darbuotojai	30,0	-629.592,87	-37.968,30			-2.520,69	27,0	-509.165,14	-62.414,01	-3.858,70		-8.392,97
6	Kiti												
7	Iš viso:	32	-690.950,20	-54.779,35			-2.520,69	29	-581.894,10	-72.580,85	-3.858,70		-8.392,97
8	Iš jų socialinio draudimo sąnaudos	X	-9.695,56	-782,95			-193,67	X	-8.448,49	-937,34			

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350352
D/L: 2026-03-10 14:53:54

P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

Eil. Nr.	Straipsniai	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4
1	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
1.1	Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo		
1.2	Baudų ir delspinigių pajamos		
1.3	Palūkanų pajamos		
1.4	Dividendai		
1.5	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*		
1.6	Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos		
2	Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos		-7,84
2.1	Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo		
2.2	Baudų ir delspinigių sąnaudos		-7,84
2.3	Palūkanų sąnaudos		
2.4	Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*		
3	Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2)		-7,84

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, Telšių m., Telšių r. sav.

2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350352
D/L: 2026-03-10 14:53:54

P24 Finansinės rizikos valdymas

**INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS**

Eil. Nr.	Įsipareigojimų dalis valiuta	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	3	4
1	Eurai	36.270,86	89.146,19
2	JAV doleriais		
3	Kitomis		
4	Iš viso	36.270,86	89.146,19

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Telšių rajono savivaldybė
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Telšių Švietimo centro 2025 metų finansines ataskaitos
Dokumento registracijos data ir numeris	2026-03-20 Nr. AP2-349
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento adresatas (-ai)	Raimonda Bubelytė
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Loreta Jakštienė Skyriaus vedėjas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2026-03-23 11:27
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	SK ID Solutions EID-Q 2021E
Sertifikato galiojimo laikas	2025-08-07 16:16 - 2030-08-07 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Giedrė Raudonienė Direktorius (-ė)
Parašo sukūrimo data ir laikas	2026-03-23 11:52
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2024-04-26 12:21 - 2029-04-25 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	2025 švietimo centras.pdf
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20260312.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-04-22)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2026-04-22 nuorašą suformavo Inga Budginienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2026-04-22 Dokumentų valdymo sistema „Kontora“

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių
rengimo taisyklių
2 priedas

TELŠIŲ ŠVIETIMO CENTRAS

(dokumento sudarytojo pavadinimas)

2025 METŲ METINĖ BIUDŽETO VYKDYMO

(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITŲ RINKINIO**AIŠKINAMASIS RAŠTAS****2026-01-31 Nr. 04**

(data)

I SKYRIUS**BENDROSIOS NUOSTATOS**

Telšių švietimo centras (toliau- įstaiga) yra biudžetinė savivaldybės įstaiga, įregistruota 1998-12-10, įstaigos kodas – 195431261, buveinės adresas – S. Daukanto g. 35, LT-87104, Telšiai, pagrindinė veiklos sritis - švietimo pagalbos įstaiga.

2025 metais įstaigos biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis Telšių rajono savivaldybės mero potvarkio 2025 m. gegužės 23 d. Nr. M1-352 "Dėl Telšių rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų finansinių, biudžeto vykdymo ir veiklos ataskaitų bei programų sąmatų ir kitų formų sudarymo ir pateikimo taisyklių bei naudojamų formų patvirtinimo" bei Lietuvos Respublikos finansų ministro 2025 m. kovo 25 d. įsakymu Nr. 1K-63 „Dėl biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių patvirtinimo“, 5 punktu.

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio rengimo tikslas – pateikti informaciją apie gautus ir panaudotus biudžeto asignavimus, išlaidų pagal valstybės funkcines ir ekonomines klasifikacijas vykdymą, pateikti visuomenei informaciją apie vykdomas programas, programų finansavimo šaltinius, bei atskleisti asignavimų nepanaudojimo priežastis.

Vadovaujantis Centralizuoto viešojo sektoriaus subjektų buhalterinės apskaitos organizavimo tvarkos aprašu, už biudžeto vykdymo ataskaitų parengimą yra atsakingas Telšių rajono savivaldybės Centralizuoto įstaigų buhalterinės apskaitos skyrius.

II SKYRIUS**APSKAITOS POLITIKA**

Sudarant biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį buvo vadovautasi šiais bendraisiais apskaitos principais:

Pinigų principu – ataskaitose pajamos pripažįstamos, kai pinigai gaunami į sąskaitas, o išlaidos pripažįstamos, kai jos apmokamos;

Subjekto principu – įstaiga yra atskiras apskaitos vienetas, todėl į ataskaitas įtraukia tik savo patirtas išlaidas, uždirbtas pajamas bei skirtus asignavimus;

Periodiškumo principu – veikla, tvarkant apskaitą, skirstoma į biudžetinius metus, kurie trunka 12 mėn. nuo sausio 1 d. iki gruodžio 31 d., kuriems pasibaigus sudaromas metinis biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys. Tarpiniai ir metinis ataskaitų rinkiniai sudaromi pagal paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos duomenis;

Pastovumo principu – taikytas apskaitos metodas, analogiškas kaip ir ankstesniais metais. Ataskaitų rinkinio sudėtis, rengimo procesas iš esmės nepakito.

Piniginio mato principu – informacija ataskaitose ir aiškinamajame rašte pateikta eurai ir centais.

III SKYRIUS**BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS**

Įstaiga pajamas gauna už turto nuomą, už atsitiktines suteiktas paslaugas.

2024 metais gruodžio 31 d. pervestos ir nepanaudotos pajamos, kurios perkeltos į 2025 metus sudaro 13296,26 Eur.

Per ataskaitinį laikotarpį į savivaldybės biudžetą įmokėjo 71315,69 Eur, o asignavimų iš savivaldybės biudžeto gavo 78502,51 Eur, iš kurių savo veikloje panaudojo 78502,51 Eur. Detalesnė informacija apie įstaigos pajamas pateikiama 3 priede.

IV SKYRIUS**BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS**

Įstaiga yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, kuri įgyvendina programą: 004-01-03-01. (BĮ Telšių švietimo centro veiklos organizavimas), valstybės funkciją - 09.05.01.03. (Švietimo pagalba). Programos finansuojamos iš Valstybės biudžeto lėšų (iš Savivaldybės išdo), Savivaldybės biudžeto lėšų, biudžetinių įstaigų pajamų įmokų. Asignavimai gauti tiesiai iš savivaldybės išdo. Patvirtinti Telšių rajono savivaldybės Tarybos sprendimu Nr.T1-51 "Dėl Telšių rajono savivaldybės 2025-2027 metų biudžeto patvirtinimo" bei šio sprendimo pakeitimu 2025-06-26 Nr. T1-234.

Informacija apie sąmatų biudžeto vykdymą pagal finansavimo šaltinius:

	Asignavimų planas, Eur		
--	------------------------	--	--

Finansavimo šaltinis	metams	metams (patikslintas)	ataskaitiniam laikotarpiui	Gauti asignavimai, Eur	Panaudoti asignavimai, Eur	Ataskaitinio laikotarpio plano įvykdymas, proc.
Savivaldybės biudžeto lėšos (151)	382900,00	309100,00	309100,00	309077,81	309077,81	100
Specialioji tikslinė dotacija ugdymo reikmėms (141)	224227,00	246369,00	246369,00	246369,00	246369,00	100
Valstybės biudžeto lėšos (pagal LRV nutarimus, prisidėjimus prie ES projektų) (147)	131028,00	119287,00	119287,00	119287,00	119287,00	100
Nepanaudotos praėjusių metų įstaigos pajamos (31)	13296,26	13296,26	13296,26	13296,26	13296,26	100
Pajamos už turto nuomą (32)	400,00	400,00	400,00	0,00	0,00	0
Pajamos už suteiktas atsitiktines paslaugas (33)	70000,00	70000,00	70000,00	65206,25	65206,25	93
VISO:	821851,26	758452,26	758452,26	753236,32	753236,32	99

Detalesnė informacija apie jų panaudojimą pagal ekonominę klasifikaciją pateikiama 1 priede.

Nepanaudotas sąmatos likutis susidarė dėl kelių pagrindinių priežasčių: sąskaitos už suteiktas paslaugas, kurios apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos ir apskaičiuotas darbo užmokestis išmokamas po ataskaitinio laikotarpio pabaigos, įstaigos pajamos naudojamos pagal poreikį.

Kita informacija apie asignavimų nepanaudojimo priežastis pateikiama 4 priede ir informacija pagal programas, uždavinius ir priemones biudžeto išlaidų plano vykdymą pateikiama 5 priede.

IV SKYRIUS KITA INFORMACIJA

Įstaiga ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokėtinų sumų neturėjo, kurių išmokėjimo terminas yra suėjęs.

Įstaigos lėšos banko sąskaitose, likučiai metų pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

(eurais, ct)

Sąskaitos numeris	Likučiai metų pradžiai	Likučiai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje	Nepanaudojimo priežastis
LT234010042800325269 (SB)			
LT654010042800152241 (paramos)	525,85	540,25	Naudojamos pagal poreikį
LT754010051004071009 (STEAM pavediminė)	351,22	0,00	
LT904010042800385270 (IP)		0,00	
LT734010042800691320 (MK-mokinio krepš.)			
LT144010051004291327 (KA1)	20192,00	0,00	
LT484010051004071010 (Projektas NORD PLUS)	8456,78	0	
LT664010051003435142 (karjeros spec.)			
LT734010051006066432 (pavediminė)	29000,00	71356,82	Naudojamos pagal poreikį
LT664010051006066364			
LT464010051006063135 (STEAM MODERNIZAVIMAS)			
LT034010051006066431 (Projektas "Galimybių mokykla")			

Praėjusiais metais nepanaudoto lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais būtų įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus, nėra.

Įgyvendinant iš Europos Sąjungos fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamus projektus, išlaidų, kurios buvo apmokėtos iš valstybės ar savivaldybės biudžeto lėšų dėl neplanuotų netinkamų finansuoti išlaidų – nebuvo.

Reikšmingų įvykių po paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos nebuvo, kitos reikšmingos nepamintėtos informacijos nėra.

PRIEDAI:

1. Informacija apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis (3 priedas).
2. Informacija apie asignavimų nepanaudojimo priežastis pagal 2025 m. gruodžio 31 d. metų duomenis (4 priedas)
3. Informacija pagal programas, uždavinius ir priemones pagal 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis (5 priedas).

STEAM atviros prieigos centro vedėja, laikinai atliekanti direktoriaus funkcijas

Rita Vargalytė

Centralizuoto įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

Asta Gedeikienė

(Informacijos apie asignavimų nepanaudojimo priežastis pagal 2025 m. gruodžio 31 d. pusmečio, metų duomenis forma Nr. 3)

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, LT-87104, Telšiai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

INFORMACIJA APIE ASIGNAVIMŲ NEPANAUDOJIMO PRIEŽASTIS
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

metų
(pusmečio, metų)
2026-01-30 Nr. 02
(data)

1 lentelė (tūkst. eurų)

Programos kodas	Programos pavadinimas	Finansavimo šaltinio kodas	Planas su leistiniais patikslinimais	Vykdymas	Patikslinto plano vykdymas, proc.	Nuokrypis	Nuokrypio sumos detalizavimas	Asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės Nr.	Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus paaiškinimas, išskiriant pažangos lėšų nepanaudojimo priežastis
1	2	3	4	5	6=5/4*100	7=5-4	8	9	10
004-01-03-01	"Ugdymo proceso ir aplinkos užtikrinimas"	1.1.1.1.1.1.	365,7	365,7	100,0	-			
		...	365,7	365,7	100,0	0,0		...	
		Iš viso pagal programą:						...	
		...						...	

Pastabos:

1. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 3 stulpelyje finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų sudarymo ir vykdymo taisyklių taikymo“.

2. 9 stulpelyje nurodomos asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai, nurodyti 2 lentelėje. Prie vieno šaltinio skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

STEAM atviros prieigos centro vedėja, laikinai atliekanti direktoriaus funkcijas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Rita Vargalytė
(vardas ir pavardė)

Centralizuoto įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Asta Gedeikienė
(vardas ir pavardė)

(Informacijos pagal programas, uždavinius ir priemones 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis forma Nr. 4)

Telšių švietimo centras, 195431261, S. Daukanto g. 35, LT-87104, Telšiai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

INFORMACIJA PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2026-01-30 Nr. 04
(data)

(tūkst. eurų)

Programos / uždavinio / priemonės pavadinimas	Programos / uždavinio / priemonės kodas	Programos / uždavinio / priemonės požymio kodas	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
			metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1	2	3	4	5	6	7
Išsilavinusios bendruomenės ugdymo(-si) programa	004.	F	758,452	758,452	753,236	753,236
Užtikrinti ugdymo (-si) programų įvairovę ir ugdymo kokybę šiuolaikiškai aprūpintose švietimo įstaigose	004-01	T	758,452	758,452	753,236	753,236
BĮ Telšių švietimo centro veiklos organizavimas	004-01-03-01	TP	758,452	758,452	753,236	753,236
Iš viso:		F+V	758,452	758,452	753,236	753,236
Iš jų:						
1.1. Funkcijų vykdymo programos		F	758,452	758,452	753,236	753,236
1.2. Valdymo programos		V				
2.1. Pažangos uždaviniai		P				
2.2. Tęstinės veiklos uždaviniai		T	758,452	758,452	753,236	753,236
3.1. Pažangos priemonės		PP, RE, PD, PN				
3.2. Tęstinės veiklos priemonės		TP, TD, TN, TI, TE	758,452	758,452	753,236	753,236
3.3. Pervadimų priemonės		PR				

STEAM atviros prieigos centro vedėja, laikinai atliekanti direktoriaus funkcijas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Rita Vargalytė
(vardas, pavardė)

Centralizuoto įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Asta Gedeikienė
(vardas, pavardė)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

<u>2026-01-30</u>	Nr.	<u>04</u>
(data)		

Kodas	100059
	195431261

Finansavimo šaltinio kodas	Perkeltas įmokų likutis ataskaitinių metų pradžioje (išdo sąskaita)	Lietuvos Respublikos tam tikrų metų biudžeto patvirtinimo įstatymu patvirtintos įmokos metams	Faktinės įmokos į biudžetą per ataskaitinį laikotarpį	Gauti biudžeto asignavimai per ataskaitinį laikotarpį	Panaudoti asignavimai per ataskaitinį laikotarpį	Negautas asignavimų likutis iš do (2+4-5)	Nepanaudotas asignavimų likutis sąskaitoje, kasoje, mokėjimo kortelėse	Bendras nepanaudotas asignavimų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (7+8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Biudžetinių įstaigų pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 4 dalyje, iš viso, iš jų :	13296,26	83696,26	71315,69	78502,51	78502,51	6109,44	0,00	6109,44
Finansavimo šaltinis 1.4.1.1.1.	13296,26	83696,26	71315,69	78502,51	78502,51	6109,44	0,00	6109,44
Finansavimo šaltinis ...								
Finansavimo šaltinis ...								
Finansavimo šaltinis ...								

(parašas)

(parašas)

Asta Gedeikienė
(vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma Nr. 2)

Telšių švietimo centras, 195431261, S.Daukanto g. 35, Telšiai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. GRUODŽIO 31 D.

metinė

(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2026 m. sausio 31 d. Nr. 04

(data)

BĮ Telšių švietimo centro veiklos organizavimas

(programos pavadinimas)

				Kodas
Ministerijos/Savivaldybės				100070
Departamento				
Įstaigos				195431261
Programos				004-01-03-01
Finansavimo šaltinio				
Valstybės funkcijos	09	05	01	03

(eurais, ct)

Išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas						Išlaidų pavadinimas	Eil. Nr.	Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus		Gauti asignavimai kartu su įskaitytu praėjusių metų lėšų likučiu	Panaudoti asignavimai
								metams	ataskaitiniam laikotarpiui		
1						2	3	4	5	6	7
2						IŠLAIDOS	1	754 252,26	754 252,26	749 088,36	749 088,36
2	1					Darbo užmokestis ir socialinis draudimas	2	613 523,71	613 523,71	613 521,23	613 521,23
2	1	1				Darbo užmokestis	3	604 738,64	604 738,64	604 738,64	604 738,64
2	1	1	1			Darbo užmokestis	4	604 738,64	604 738,64	604 738,64	604 738,64
2	1	1	1	1		Darbo užmokestis pinigais	5	604 738,64	604 738,64	604 738,64	604 738,64
2	1	1	1	1	1	Darbo užmokestis pinigais	6	604 738,64	604 738,64	604 738,64	604 738,64
2	1	2				Socialinio draudimo įmokos	9	8 785,07	8 785,07	8 782,59	8 782,59
2	1	2	1			Socialinio draudimo įmokos	10	8 785,07	8 785,07	8 782,59	8 782,59
2	1	2	1	1		Socialinio draudimo įmokos	11	8 785,07	8 785,07	8 782,59	8 782,59
2	1	2	1	1	1	Socialinio draudimo įmokos	12	8 785,07	8 785,07	8 782,59	8 782,59
2	2					Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	13	121 498,06	121 498,06	116 336,64	116 336,64
2	2	1				Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	14	121 498,06	121 498,06	116 336,64	116 336,64
2	2	1	1			Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	15	121 498,06	121 498,06	116 336,64	116 336,64
2	2	1	1	1		Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	16	121 498,06	121 498,06	116 336,64	116 336,64
2	2	1	1	1	1	Mitybos išlaidos	17	3 600,00	3 600,00	3 557,60	3 557,60
2	2	1	1	1	2	Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo išlaidos	18	414,60	414,60	414,60	414,60
2	2	1	1	1	5	Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos	19	3 450,00	3 450,00	3 245,80	3 245,80
2	2	1	1	1	6	Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos	20	6 600,00	6 600,00	6 009,77	6 009,77
2	2	1	1	1	7	Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos	21	2 200,00	2 200,00	2 104,99	2 104,99
2	2	1	1	1	11	Komandiruočių išlaidos	22	4 500,00	4 500,00	3 919,31	3 919,31
2	2	1	1	1	14	Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos	24	1 400,00	1 400,00	1 350,00	1 350,00
2	2	1	1	1	15	Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	25	1 900,00	1 900,00	1 746,87	1 746,87

2	2	1	1	1	16	Kvalifikacijos kėlimo išlaidos	26	1 500,00	1 500,00	1 425,00	1 425,00
2	2	1	1	1	20	Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos	28	11 600,00	11 600,00	11 519,68	11 519,68
2	2	1	1	1	21	Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	29	8 811,00	8 811,00	8 475,92	8 475,92
2	2	1	1	1	23	Viešinimo išlaidos	31	100,00	100,00	100,00	100,00
2	2	1	1	1	30	Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos	32	75 422,46	75 422,46	72 467,10	72 467,10
2	7					Socialinės išmokos (pašalpos)	107	19 230,49	19 230,49	19 230,49	19 230,49
2	7	3				Darbdavių socialinė parama	121	19 230,49	19 230,49	19 230,49	19 230,49
2	7	3	1			Darbdavių socialinė parama	122	19 230,49	19 230,49	19 230,49	19 230,49
2	7	3	1	1		Darbdavių socialinė parama	123	19 230,49	19 230,49	19 230,49	19 230,49
2	7	3	1	1	1	Darbdavių socialinė parama pinigais	124	19 230,49	19 230,49	19 230,49	19 230,49
3						MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS	152	4 200,00	4 200,00	4 147,96	4 147,96
3	1					Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos	153	4 200,00	4 200,00	4 147,96	4 147,96
3	1	1				Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos	154	4 200,00	4 200,00	4 147,96	4 147,96
3	1	1	3			Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	163	4 200,00	4 200,00	4 147,96	4 147,96
3	1	1	3	1		Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos	164	4 200,00	4 200,00	4 147,96	4 147,96
3	1	1	3	1	4	Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos	168	4 200,00	4 200,00	4 147,96	4 147,96
						IŠ VISO	336	758 452,26	758 452,26	753 236,32	753 236,32

STEAM atviros prieigos centro vedėja, laikinai atliekanti
direktoriaus funkcijas

Rita Vargalytė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

Centralizuoto įstaigų buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja

Asta Gedeikienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos
vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

(vardas ir pavardė)

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Telšių rajono savivaldybė
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Telšių švietimo centras BVAR 2025-12-31
Dokumento registracijos data ir numeris	2026-02-07 Nr. AP2-196
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento adresatas (-ai)	Telšių rajono savivaldybės administracijos Finansų skyrius
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Asta Gedeikienė Skyriaus vedėjas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2026-02-07 14:39
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2023-05-30 09:21 - 2028-05-28 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Giedrė Raudonienė Direktorius (-ė)
Parašo sukūrimo data ir laikas	2026-02-09 16:27
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2024-04-26 12:21 - 2029-04-25 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	4
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	0
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	3 forma 4 PRIEDAS 14 lėšos Švietimo centras 2025-12-31.pdf
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	4 Formos 5 PRIEDAS Švietimo centras 2025-12-31.pdf
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	1 forma 3 PRIEDAS Švietimo centras 2025-12-31.pdf
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Forma Nr2 Švietimo centras 2025-12-31.pdf
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20260121.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-04-22)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2026-04-22 nuorašą suformavo Dovilė Lenkauskienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2026-04-22 Dokumentų valdymo sistema „Kontora“

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Telšių švietimo centras
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Telšių švietimo centro 2025 metų metinių ataskaitų rinkinys
Dokumento registracijos data ir numeris	2026-05-06 Nr. R1-132
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento adresatas (-ai)	Telšių rajono savivaldybė
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Giedrė Raudonienė Direktorius (-ė)
Parašo sukūrimo data ir laikas	2026-05-06 12:58
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2024-04-26 12:21 - 2029-04-25 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	metinė ataskaita.pdf
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20260423.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-09-07)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2026-09-07 nuorašą suformavo Laura Sobutė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo Dokumentų valdymo sistema „Deka Office“ (2026-09-07)